
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

Otrdien, 1938. g. 23. augustā189. num Divdesmitpirmais gads

Saturā
Pārgrozījums likumā par pagastu pašvaldību.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par kara mācības iestādēm.

Valsts Prezidenta 155. rīkojums.

Zvejnieku sabiedrību normalstatuti. Trešais tips.

Rīkojums par darbu noliegšanu Jelgavas maiznīcās strādnieku 3. darba svētkos

Pārgrozījums likumā par pagastu pašvaldību.

Ministru kabinets 1938. g. 18. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par pagastu pašvaldību.

Likuma par pagastu pašvaldību (Lik. kr. 1922. g. 119 un 1931. g. 46) 67. panta

1. piezīmes beigās pievienot šādus vārdus:

", bet sevišķas nepieciešamības gadījumos, ar iekšlietu ministra pie-

krišanu, līdz 40%.

Rīgā, 1938. g. 22. augustā. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā

par kara mācības iestādēm.

Ministru kabinets 1938. g. 18. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par kara mācības iestādēm

(Lik. kr. 1935. g. 107) izdarīt sekojošus

pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Likuma 23., 24., 35., 39., 43., 45.,

48. p. un 49. panta ievadteikumu izteikt

šādi:

23. Speciālās nodaļas pārmaiņas sa-

stāva virsnieki skaitās savu daļu sarakstos,

bet atbrīvojami no ieņemamiem amatiem.

Atalgojumu viņi saņem kā vadu koman-

dieri kājniekos.

24. Mācības maksu Latvijas univer-

sitātē par speciālās nodaļas virsniekiem

sedz kara resors.

35. Kara skolā ietilpst kadetu un

virsnieku vietnieku nodaļas.

39. Kara skolas virsniekiem dienests

skaitās ierindā.

Kara skolas amatos nokalpotais laiks

ieskaitāms komandēšanas cenzā: Kara

skolas priekšniekam pulka komandiera,

skolas priekšnieka palīgam un nodaļu

priekšniekiem bataljona komandiera,

grupu vadītājiem rotas komandiera,
bet grupu vadītāju palīgiem vada

komandiera komandēšanas cenzā, ja mi-

nētie virsnieki vismaz vienu gadu koman-

dējuši attiecīgu vienību karaspēka daļā.

Ja minētie virsnieki attiecīgu vienību

karaspēka daļā nav komandējuši„tad viņiem
Kara skolas amatos nokalpotais laiks

ieskaitāms tā amata komandēšanas cenzā,
kādu viņi ieņēmuši ierindā.

43. Kadetu apmācības laiks Kara skolā

ir divi gadi un sadalās 2 kursos (I un II).
Katrs kurss ilgst vienu gadu.

Jūras kadetu apmācības laiks ir 3 gadi,

pie kam pirmos divus gadus viņi apmeklē

jūrskolu, bet pēdējo gadu mācās tieši

Kara skolā kopā ar pārējiem kadetiem.

Kadetu-specialistu apmācības laiks pilna
Kara skolas kursa iziešanai līdzīgs Latvijas
universitātes attiecīgas fakultātes beig-
šanai nepieciešamam laikam.

45. Kadeti Kara skolas apmeklēšanas
laikā saņefn šādu atalgojumu:

• 1) atbrīvošanas cīņu dalībnieki pilnu

algu, kādu viņi saņēmuši pēc sava

amata kara dienestā pirms iestāšanās

Kara skolā;

2) precējušies aktivā virsdienesta kara-

vīri Ls 60, — mēnesī;

3) visi pārējie Ls 15, mēnesī.

Bez tam kadeti saņem ģimenes piemaksu

pilnā apmērā pēc vispārējiem noteikumiem.

Augšminētais atalgojums palielināms:

kadetiem-kapraļiem .... par Ls 5,-—

kadetiem-seržantiem
.... par Ls 10,—

kadetiem-virsseržantiem
. . par Ls 15,—

mēnesī.

Dzīvokļa un uztura naudu, malku, vien-

reizēju pabalstu un algas paaugstinājumu

par izdienu skolā uzņemtie virsdienesta

karavīri nesaņem.

48. Kara skolu, ārzemju kara skolu un

ārzemju kara jūrskolu beigušiem virsnie-

kiem piešķirams atvaļinājums 28 dienas.

49. Kara skolu, ārzemju kara skolu un

ārzemju kara jūrskolu beigušie virsnieki

saņem no valsts vienreizēji par brīvu:

11. Likuma 21. panta piezīmi, 41. panta
4. piezīmi un 47. panta pirmo un pēdējo
teikumu svītrot.

111. Likumu papildināt ar sekojošu

jaunu 7>., 41"., 47>. un 51>. p.:

7>. Virsniekiem par katru Augstākās
kara skolas vispārīgā un speciālā nodaļā

pavadīto mācības gadu, bet kadetiem par

katru Kara skolā pavadīto gadu jāatdien
kara resorā divi gadi, pie kam iesāktais

mācības gads skaitās par pilnu.

411. Armijai un flotei vajadzīgo spe-
ciālistu (inženieru, ārstu, juristu u. c.)

sagatavošanai Kaŗa skolā par kadetiem var

uzņemt personas, kas atbilst 41. panta
noteikumiem. Minētiem kadetiem speciālo
zināšanu iegūšanai, līdztekus apmācībai
Kara skolā, jāapmeklē Latvijas univer-

sitāte un jābeidz attiecīgā fakultāte. Tikai

pēc Kara skolas un Universitātes beig-
šanas kadetus-specialistus paaugstina pir-
mā virsnieka dienesta pakāpē.

Studiju laikā Latvijas universitātē uz

Kara skolas kadetiem-specialistiem at-

tiecināmi šā likuma 24.—28. panta no-

teikumi.

47L Kara skolu beigušie virsnieki-

speciālisti kara zinātniskos grādus iegūst
pēc attiecīga kursa beigšanas pie Augstākās
kara skolas.

51L Dažādu kursu pārmaiņas sastāva

virsdienesta karavīri skaitās savās dienesta

vietās un amatos un saņem atalgojumu
pēc saviem amatiem.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā, izņemot 45. p.,

kas piemērojams sākot ar 1938. gada Kara

skolā uzņemtiem kadetiem. •

Rīgā, 1938. g. 22. augustā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta 155. rīkojums
1938. g. 23. augustā.

1. §.

Atbrīvoju HO ieņemamā amata ar

š. g. 1. septembri: uz Valsts civildienesta

nolikuma 161. p. pamata ārkārtējo

sūtni un pilnvaroto ministri Beļģijā un

Luksernburgā Jāni L a z d i ņ u un pēc paša

lūguma ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministri Vācijā un Holandē L. k. o. k.

Hugo Celmiņu, ieskaitot abus ārlietu

ministra rīcībā.

2. §.

Pārceļu ar š. g. 1. septembri ārkār-

tējos sūtņus un pilnvarotos ministrus:

Polijā un Ungārijā Dr Miķeli Valteru

tādā pašā amatā Beļģijā un Luksemburgā,

ar sēdekli Briselē, un Igaunijā Edgaru

Krie v i ņ u tādā pašā amatā Vācijā un

Holandē ar sēdekli Berlinē, atbrīvojot viņus

no līdzšinējiem amatiem.

3. §.

leceļu ar š. g. 1. septembri ārkārtējo

sūtni un pilnvaroto ministri sevišķiem uz-

devumiem_pie Ārlietu ministrijas L. k. o. k.

Ludvigu E ķ i tādā pašā amatā Polijā un

Ungārijā, ar sēdekli Varšavā.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministris V. Munter.s.

Zvejnieku sabiedrību normalstatuti.

Trešais tips.

Statūti apstiprināti Ministru kabineta

1938. g. 9. augusta sēdē.

Pamats: Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 5. pants.

Rīgā, 1938. g. 19. augustā.

Valsts kanclejas direktors D. R u dzīt s.

zvejnieku sabiedrības statūti.

I. Sabiedrības mērķi un tiesības.

1. Saskaņā ar Likumu par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām ir nodibināta

kopdarbības sabiedrība ar nosaukumu

Sabiedrības valdes mājas ir

un tās darbības iecirknis ir

2. Sabiedrība ir juridiska persona. Sa-

biedrība var lietot zīmogu ar savu nosau-

kumu.

3. Sabiedrības mērķi un uzdevumi ir:

1) iegūt savā darbības iecirknī zvejas ob-

jektus savu biedru izmantošanai sa-

skaņā ar racionālas zivsaimniecības

prasībām;

2) apgādāt par pieņēmīgām cenām sa-

viem biedriem viņu saimniecība un

darbā nepieciešamos darba rīkus, tīk-

lus, peldošus līdzekļus, visādus mate-

riālus un citas mājturībā, saimniecībā

un darbā nepieciešamās preces un ra-

žošanas līdzekļus; ražot tos savos

uzņēmumos, kā arī piedalīties citos

uzņēmumos šo priekšmetu ražoša-

nai;

3) sekmēt valdības nodomus zvejas ūde-

ņu racionālā apsaimniekošanā un

zvejnieku un pārējo iedzīvotāju lab-

klājības pacelšanā;

4) uzturēt satiksmes un transporta lī-

dzekļus savu biedru zvejas ražojumu

pārvadāšanai;

5) audzināt biedrus apvienotai pašdarbī-

bai, pašpalīdzībai un pašpārvaldībai,

sekmējot viņu pavarda, mājas, sētas

un uzņēmumu uzturēšanu un nostipri-

nāšanu, un radot ar to drošu dzīves

pamatu ģimenei un dzimtai.

4. Savu mērķu sasniegšanai un uzdevu-

mu veikšanai sabiedrībai ir tiesība:

1) pirkt un nomāt no valsts, pašvaldības

un privātpersonām zvejas objektus

un tos izmantot nomas līguma robe-

bežās, rūpējoties par jaunu zivju ie-

audzēšanu un nomāto ūdeņu labu

apsaimniekošanu;

2) pirkt, nomāt, īrēt, ieķīlāt un atsavināt

nekustamus īpašumus, kā arī pieņemt

dāvinājumus un mantojumus;

3) ierīkot, nodarbināt un uzturēt žāvēta-

vas, sālītavas, darbnīcas, rūpnīcas un

visādus citus uzņēmumus zvejniecībā;

4) ierīkot un uzturēt savā darbības ie-

cirknī pārdotavas, noliktavas un

aģentūras un nodarboties ar tirdznie-

cību;

5) uzņemties starpniecību, kā ari pirkt

un pārdot uz savu risku zvejniecības

ražojumus;

6) ierīkot un uzturēt laivu būvētavas un

citu zvejas rīku un piederumu re-

montdarbnīcas, kā ari iegādāt un uz-

turēt dažādus transporta līdzekļus,

mašīnas, darba rīkus un ierīces kopī-

gai lietošanai;

7) ierīkot virtuves, dzīvokļus un citus

pasākumus;

8) kreditēties kredītiestādēs un citās ie-

stādēs un pie atsevišķām personām;

9) materiāli pabalstīt savus trūcīgos

biedrus;

10) rūpēties par racionālāku zvejas veidu

un paņēmienu izstrādāšanu un pie-

lietošanu zvejniecībā; sasaukt sa-

pulces un apspriedes savu mērķu un

pasākumu propagandai, rīkot kursus

un priekšlasījumus kopdarbības, zvej-

niecības un mājturības jautājumos, kā

arī rīkot ekskursijas, zivju produktu

apskates un izstādes;

11) ierīkot un uzturēt bibliotēkas, lasīta-

vas un citas iestādes;

12) izdot periodiskus un citus izdevumus,

kā arī izplatīt par maksu vai par brī-

vu grāmatas un rakstus par zvejnie-

cību, kopdarbību un mājturību;

13) iestāties par biedri sabiedrības mēr-

ķiem piemērotās biedrībās un kop-
darbības sabiedrībās, savienībās un

iestādēs un sūtīt uz minēto organizā-

ciju sapulcēm savus pārstāvjus;

14) savu uzdevumu veikšanai pieaicināt

darbā un algot speciālus zvejas sar-

gus un citus darbiniekus.

5. Sabiedrības darbība pakļauta Latvi-

jas lauksaimniecības kameras revīzijām.

Sabiedrības darbību zvejas objektu racio-

nālā izmantošanā uzrauga Zemkopības mi-

nistrijas zvejniecības un zivkopības nodala.

Uzņemoties pārdot savu biedru zivis, sa-

biedrība sadarbojas ar Centrālo savienību

~Zvejnieks". iestājoties tanī par biedri.

Sabiedrības pienākums ir pildīt visus

Zemkopības ministrijas un Latvijas lauk-

saimniecības kameras lēmumus un rīkoju-

mus, pielaižot katrā laikā šo iestāžu sūtītus

revidentus un citas amatpersonas savās

pārvaldības orgānu sapulcēs un sēdēs,
sniedzot pieprasītās ziņas un ļaujot viņiem

ieskatīties visās sabiedrības saimnieciskās

lietās.

6. Preces, kas nepieciešamas zvejnie-
kiem viņu darbā, mājturībā un saimnie-

cībā, sabiedrība pārdod pret tūlītēju sa-

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par «Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

gadu. .

'/, gadu

3 mēn..

1
.. -

bez piesūtīšanas;
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

V 2 gadu ....10,-
3 mēn 5,
1 1,7<
atsevišķu num.

. —,ll

atsevišķu num. . —,15 | pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu ......
„ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1, ļ



maksu. Tās var pārdot arī uz kreditu, bet

tikai saskaņā ar kopsapulces apstiprinātiem

noteikumiem.

11. Biedru sastāvs, viņu tiesības un

pienākumi.

7. Par biedriem sabiedrībā var uzņemt
abu dzimumu pilngadīgas un pilntiesīgas

personas.

Par biedriem var būt tikai tādas fiziskas

personas, kam ir zvejas inventārs vai kas

nodarbojas ar zvejniecību.

Piezīme. Nepilngadīgas personas 18

līdz 21 gada vecumā var iestāties sa-

biedrībā ar savu aizbildņu piekrišanu.

Nepilngadīgos biedrus nevar ievēlēt ne

sabiedrības pārvaldes orgānos, ne arī

par sabiedrības pilnvarniekiem.

8. Biedru uzņemšanu sabiedrībā nevar

ierobežot tikai ar vienas ticības vai vienas

tautības piederīgiem, un sabiedrību nevar

pārvērst par slēgtu organizāciju ar apro-

bežotu biedru skaitu.

9. Kas vēlas iestāties sabiedrībā par

biedri, tam jāiemaksā valdei iestāšanās

nauda (25. p.) un jāiesniedz pieteikšanās

raksts, kurā jāmin pieteikto paju skaits,

jānorāda, kādā mērā grib izmantot biedrī-

bas ūdeņus, jāsniedz citas vajadzīgās zi-

ņas saskaņā ar pilnas sapulces lēmumu un

jāapsolās veicināt sabiedrības mērķus un

pildīt statūtu noteikumus, kopsapulču lē-

mumus un uz tiem pamatotus valdes rīko-

jumus.

10. Biedra tiesības un pienākumi sākas

ar to brīdi, kad valde taisījusi lēmumu par

uzņemšanu.

Sabiedrības dibinātāji ir biedri ar sta-

tūtu reģistrēšanu. Līdz pirmās valdes ie-

vēlēšanai biedrus uzņem dibinātāju sa-

pulce.

11. lesniegtos pieteikšanās rakstus val-

de skata cauri tuvākā sēdē un izlemj mē-

neša laikā, ierakstot lēmumu protokolu

grāmatā.

Atraidošu lēmumu valde paziņo divu ne-

dēlu laikā, norādot paziņojumā pārsūdzē-

šanas kārtību.

Lēmumu par neuzņemšanu biedros var

pārsūdzēt kopsapulcei mēneša laikā no tās

dienas, kad izsūtīts attiecīgais paziņojums.

Sūdzība iesniedzama revīzijas komisijai,
kura par sūdzības saņemšanu ziņo valdei

un sūdzību līdz ar saviem paskaidrojumiem

iesniedz kopsapulcei.

Kopsapulces lēmums ir galīgs.

12. Biedra pienākumi ir:

1) ievērot un izpildīt sabiedrības statū-

tus, kopsapulču lēmumus un uz tiem

pamatotus valdes rīkojumus;

2) nokārtot termiņā gadskārtējus mak-

sājumus par zvejas ūdeņu nomu un

apsardzības un citiem izdevumiem

ūdeņu apsaimniekošanā, kā arī no-

kārtot visus citus maksājumus sabied-

rībai;

3) izpildīt visus likumus un noteikumus

attiecībā uz zvejniecību un stingri ie-

vērot Zemkopības ministrijas zvejnie-
cības un zivkopības nodaļas apstipri-

nāto zveju ūdeņu izmantošanas kār-

tību;

4) visiem līdzekļiem sekmēt racionālas

•zvejas piekopšanu sabiedrības rīcībā

esošos ūdeņos un gādāt, lai neviena

sveša persona nezvejotu sabiedrības

ūdeņos;

•5) ja sabiedrība uz pilnas sapulces lēmu-

ma pamata uzņēmusies pārdot un pār-
strādāt savu biedru zivis nodot

sabiedrībai pārdošanai un pārstrādā-

šanai savus zvejas ieguvumus, saska-

ņā ar valdes izstrādātiem un kopsa-
pulces apstiprinātiem noteikumiem;

6) par novērotiem trūkumiem un nepa-

reizībām sabiedrības uzņēmumos un

pārējā darbībā ziņot valdei un revī-

. zijas komisijai, bet, ja tās šos aizrā-

dījumus neievēro, tad kopsapulcei;
7) pildīt sabiedrības uzticētos amatus

pēc labākās apziņas;

8) veicināt sabiedrības intereses un tām

nekaitēt.

13. Biedra tiesības ir :

1) piedalīties ar balsstiesību kopsapulcēs
un apspriedēs;

2) izmantot sabiedrības ūdeņus saskaņā
ar apstiprinātu zvejas ūdeņu plānu;

3) izlietot sabiedrības pakalpojumus sta-

tūtos paredzētā kārtībā;
4) ierosināt kopsapulces sasaukšanu;
5) pieteikt jautājumus kopsapulces iz-

lemšanai;

6) iesniegt sūdzības valdei, revīzijas ko-

misijai un kopsapulcei;

7) prasīt sabiedrības gada pārskatu uz-

rādīšanu;

8) prasīt to sabiedrības grāmatu un do-

kumentu uzrādīšanu, kur ievesti no-

rēķini ar viņu pašu;

9) saņemt vienu statūtu eksemplāru.

14. Katrs biedris var izstāties no sa-

biedrības, iesniedzot rakstisku paziņoju-

mu. Par izstāšanās dienu uzskatama dar-

bības gada pēdējā diena, ja biedris par iz-

stāšanos ziņojis vismaz sešus mēnešus

pirms minētā termiņa, bet pretējā gadīju-

mā par izstāšanās dienu uzskatama nākošā

darbības gada pēdējā diena.

Kad sabiedrību nolemts likvidēt, biedris

nevar pieteikt izstāšanos.

Biedris savus pienākumus un tiesības var

nodot savam mantiniekam vai tiesību pēc-

niekam, iesniedzot par to abpusēju ziņoju-

mu valdei. Ar valdes lēmumu par jauna

biedra uzņemšanu līdzšinējais biedris uz-

skatams par izstājušos, un visi viņa pienā-

kumi un tiesības pāriet uz jauno biedri.

Tāpat arī mirušā biedra tiesības un pienā-

kumi pāriet uz mantinieku, ja viņš iesniedz

paziņojumu, ka vēlas kļūt par biedri. Šinī

pantā minētos gadījumos*iestāšanās nauda

nav jāmaksā.

15. Ja biedris mirst, tad par viņa izstā-

šanās dienu atzīstama darbības gada pē-

dējā diena. Līdz tam laikam mirušā tiesī-

bas izlieto viņa mantinieki, tomēr uz tiem

nepāriet tiesība piedalīties kopsapulcēs un

ieņemt sabiedrībā amatus.

16. Biedri var izslēgt:

1) ja viņš pārkāpj statūtus vai neizpilda

kopsapulču lēmumus vai uz tiem pa-

matotus valdes rīkojumus;

2) ja viņš par mantkārīgos nolūkos iz-

darītu noziedzīgu nodarījumu sodīts

ar cietumu vai bargāku sodu vai par

citiem noziedzīgiem nodarījumiem ar

pārmācības namu vai bargāku sodu;

3) ja viņš neievēro sabiedrības ūdeņu

zvejas kārtību un pārkāpj zvejniecī-

bas noteikumus;

4) ja viņš tiesas ceļā sodīts par zvej-

niecības likumu un noteikumu pār-

kāpšanu;

5) ja viņš vai no viņa atkarīgie ģimenes

locekļi nomā citus zvejas ūdeņus vai

piedalās tirdzniecības vai rūpniecī-

bas uzņēmumā, kas ir konkurences

attiecībās ar sabiedrības uzņēmumu.

Biedri, kas ieņem amatu valdē vai

revīzijas komisijā, nevar izslēgt,

iekam viņš nav atcelts no amata.

17. lepriekšējā (16.) panta 1., 2. un 5. punk-
tos paredzētos gadījumos biedri var izslēgt

kopsapulce ar vienkāršu balsu vairākumu,
bet 3. un 4. punktos paredzētos gadījumos

viņu var izslēgt arī valde ar visu valdes

locekļu vienbalsīgu lēmumu.

Vēlētās amatpersonas var izslēgt tikai

kopsapulce.

Valdei jāpaziņo ieinteresētam biedrim ar

īpašu pavēsti par tās valdes sēdes vai kop-

sapulces laiku un vietu, kas lems par viņa

izslēgšanu. Pirms balsošanas valdei vai

kopsapulcei jāuzklausa izslēdzamā biedra

paskaidrojumi, ja viņš tādus vēlas dot.

Par biedra izstāšanās dienu izslēgšanas

gadījumā uzskatama darbības gada pēdējā

diena, bet tiesību izmantot sabiedrības

ūdeņus izslēgtais biedris zaudē ar lēmuma

dienu par izslēgšanu no sabiedrības.

Piezīme. Uz Zemkopības ministri-

jas zvejniecības un zivkopības nodaļas

pieprasījumu biedri, kas pārkāpuši
16. panta 3. vai 4. punktus, nekavējo-

ties izslēdzami no biedru saraksta.

18. Biedrim ir tiesība pārsūdzēt valdes

izslēgšanas lēmumu tuvākai kopsapulcei,
iesniedzot kopsapulcei adresētu sūdzību

revīzijas komisijai viena mēneša laikā no

tās dienas, kad izsūtīts paziņojums par iz-

slēgšanu, pie kam paziņojumā jānorāda

pārsūdzēšanas kārtība.

Kopsapulces lēmums par izslēgšanu ir

galīgs.

19. Izslēgtais biedris, novēršot izslēg-
šanas iemeslus, var lūgt valdi viņu no jauna

uzņemt par biedri. Ja valde nolēmusi viņu

uzņemt, tad biedra tiesības un pienākumi

sākas ar to brīdi, kad kopsapulce apstipri-

nājusi valdes lēmumu par uzņemšanu.

Biedri, kas izslēgts saskaņā ar 17. panta

piezīmi, var uzņemt sabiedrībā tikai ar

katrreizēju Zemkopības ministrijas zvejnie-

cības un zivkopības nodaļas piekrišanu.

20. Izstājies vai izslēgtais biedris zaudē

tiesības piedalīties kopsapulcēs un ieņemt

sabiedrībā kādus amatus no tā brīža, kad

valdei iesniegts izstāšanās paziņojums vai

kad taisīts lēmums par izslēgšanu.

21. Katrs biedris atbild par sabiedrības

saistībām tikai ar savu 25. pantā noteikto

pamatpaju, izņemot sabiedrības ūdeņu no-

mas maksājumus, par kuriem viņš atbild

solidāri ar pārējiem sabiedrības biedriem.

lestājoties sabiedrībā, biedris uzņemas

atbildību arī par tām sabiedrības saistī-

bām, kas cēlušās pirms viņa iestāšanās.

22. Neatkarīgi no izstāšanās pieteikuma,
miršanas vai izslēgšanas dienas, bijušais

biedris atbild par sabiedrības darbību līdz

izstāšanās dienai.

Ja sabiedrība likvidējas pirms bijušā

biedra atbildības laika notecējuma, tad tāds

biedris vai tā mantinieki atbild kopā ar

palikušiem biedriem līdz likvidācijas bei-

gām.

23. Bijušiem biedriem vai viņu manti-

niekiem atmaksājamas iemaksātās pajas

līdz ar dividendi viena gada laikā pēc tā

gada pārskata apstiprināšanas, ar kura

pēdējo dienu skaitāma bijušā biedra iz-

stāšanās, un tikai pēc galīgas norēķināša-
nās ar sabiedrību.

Biedrim nav nekādas tiesības uz rezer-

ves kapitālu vai kādu citu sabiedrības

mantu.

Sabiedrībai ir tiesība dzēst no atmaksā-

jamām pajām prasījuma sumu, kāda tai

nākas no biedra, arī tad," ja nav atklāts

konkurss.

111. Sabiedrības līdzekļi un norēķini.

24. Sabiedrības līdzekli sastādās no:

1) pamatkapitāla,

2) rīcības kapitāla,

3) rezerves kapitāla,

4) speciāliem kapitāliem un

5) aizņēmumiem.

25. Sabiedrības pajas lielums ir Ls 20,—.

Pajas sadalās pamata un papildu pajās.

Katram biedrim jābūt vismaz vienai pa-

matpajai. Bez pamatpajām biedris var

iemaksāt un uzkrāt lielāku papildu paju

skaitu.

Pajas var nomaksāt arī pa daļām, kā to

nosaka kopsapulce.

Pajas var iemaksāt naudā un papildināt
ar dividendu pieskaitījumiem. Paju no-

maksai var ieskaitīt biedra nododamās

kustamās un nekustamās mantas vērtību.

Nav pieļaujama pajas nomaksa ar vekse-

ļiem vai ieskaitīšanu biedra parāda rē-

ķinā.

lestājoties sabiedrībā, katrs biedris

iemaksā Ls 3, — iestāšanās naudas.

26. Sabiedrības pamatkapitāls sastāv no

biedru iemaksātām pamatpajām, bet rīcī-

bas kapitāls no tām biedru iemaksātām

papildu pajām, kas pārsniedz 25. pantā

noteikto pamatpaju skaitu.

27. Rīcības kapitālā ieskaitītās papildu

pajas biedris ar valdes piekrišanu var sa-

ņemt atpakaļ pēc uzteikšanas šādos ter-

miņos:

1) ja izņemamā suma nepārsniedz

Ls 100 pēc trim mēnešiem;

2) ja tā ir no Ls 101 līdz Ls 500 pēc

sešiem mēnešiem;

3) jā tā pārsniedz Ls 500 pēc devi-

ņiem mēnešiem.

Kopsapulce var noteikt, kāds papildu

paju skaits biedrim jāuzkrāj rīcības kapi-
tālā.

28. Ja valde neatzīst par nepieciešamu

taisīt izņēmumu, tad vienā darbības gadā

nedrīkst izmaksāt biedriem pajas, kā iz-

stāšanās, tā arī citos gadījumos, vairāk

par s°/o no pamatkapitāla un rīcības kapi-

tāla kopsumas.

29. Rezerves kapitālu krāj zaudējumu

segšanai. Rezerves kapitālam pieskaita

ikgadus ceturto dalu tīrā atlikuma, iestā-

šanās naudu, pajas, ja tās nav izņemtas

piecu gadu laikā pēc izmaksas termiņa, un

ziedojumus. Rezerves kapitāla lietošanu

noteic kopsapulce.

Tīrā atlikuma daļas pieskaitīšanu rezer-

ves kapitālam var ar kopsapulces lēmumu

pārtraukt, ja rezerves kapitāls sasniedzis

pamatkapitāla apmēru un pašu līdzekļi sa-

stāda pusi no bilances.

30. No ziedojumiem, pabalstiem, labprā-

tīgām iemaksām un atskaitījumiem no tīrā

atlikuma sabiedrība ar kopsapulces lēmu-

mu var dibināt speciālus kapitālus, kas iz-

lietojami īpašiem saimnieciskiem, izglītī-

bas un labdarības mērķiem. Šo kapitālu
glabāšanas un izlietošanas kārtību noteic

kopsapulce.

31. Līdzekļu pavairošanai sabiedrība

var aizņemties naudu uz īsu vai garu ter-

miņu tādā apmērā un uz tādiem nosacīju-

miem, kādus nosaka kopsapulce.

32. Sabiedrības darbības gads ir kalen-

dāra gads. Ja sabiedrība darbību uzsākusi

otrā pusgadā, tad norēķinu periods var

turpināties līdz nākošā darbības gada bei-

gām.

33. Sabiedrība ved norēķinus grāma-

tās vai citādi saskaņā ar kārtīgas grā-

matvedības principiem un revizijas iestā-

des norādījumiem.

Norēķinos jāuzrāda latos sabiedrības

mantas stāvoklis, visi darījumi, peļņa un

zaudējumi.

Darījumus ieraksta kronologiska kartībā

un vienīgi uz attaisnojošu dokumentu pa-

mata.

34. Darbības gada beigās valde sastāda

inventāru un darbības pārskatu par note-

cējušo gadu, kā arī budžetu un darbības

plānu tekošam gadam.

Inventārā jāuzņem visa sabiedrības man-

ta un parādi.

35. Darbības pārskatā jāuzrāda:

1) apgrozījumu bilance;

2) slēguma bilance, atzīmējot bilancē pa-

matkapitālu, rīcības, rezerves un

citus kapitālus;

3) zaudējumu un peļņas rēķina un citu

rezultātu rēķinu pārskati;

4) preču un uzņēmumu rēķini;

5) neiemaksāto paju suma;

6) ziņas par biedru skaitu gada sākumā

un beigās;

7) valdes un revizijas komisijas locekļu

vārdi, uzvārdi un adreses;

8) sabiedrības valdes adrese un grāmatu

atrašanās vieta.

36. Visiem bilances posteņiem, kas uz-

rādīti pārskatā, jābūt attaisnotiem ar at-

tiecīgiem vērtību uzņemšanas aktiem.

Bilancē jāietilpina visi inventāra dati,

ievērojot šādus noteikumus:

1) preces un cita manta, ar ko sabiedrība

tirgojas, jāparāda par vietējo tirgus

cenu, bet ne augstāk par iegādes vai

izmaksas vērtību;

2) nekustamā manta, mašinas, darba rī-

ki, transporta līdzekļi un cita ilgsto-
šai lietošanai noderīga manta jāpa-

rāda iegādes vai izmaksas vērtībā,

ņemot vērā vismaz mantas nolieto-

jumam vai vērtības zudumam No-

dokļu likumā pielaisto augstāko no-

rakstījumu;-

3) vērtspapīri jāparāda par tuvākās bir-

žas kursu, bet ne augstāk par iegā-

des vērtību;

4) parādu prasījumi jāparāda tikai sumā,

kādu var cerēt piedzīt, bet jānoraksta

zaudējumos tie prasījumi, kurus divu

gadu laikā no spēkā stājušās tiesas

sprieduma nav varēts piedzīt;

5) pajas var parādīt tikai tanī sumā,

kāda tiešām ir iemaksāta;

6) neizmaksātās sumas, kā arī ienākumi,
kas saņemti uz nākošā darbības gada

rēķinu, bilancē attiecīgi jāparāda.

37. Ja, pārskatu sastādot, noskaidrojas,
ka sabiedrībai piederošās kustamās vai

nekustamās mantas vērtība, kas ievesta

grāmatās, neatbilst tirgus vērtībai, tad

valde, saziņā ar revizijas komisiju, var

ierosināt mantas pārvērtēšanu, iesniedzot

Zemkopības ministrijai par to lūgumu.

38. Darbības pārskatu, budžetu un dar-

bības plānu pārbauda revizijas komisija,

pēc kam valde tos iesniedz kopsapulcei
apstiprināt. Darbības pārskatu paraksta
valdes un revizijas komisijas locekļi.
Darbības pārskatam, budžetam un darbī-

bas plānam jābūt sastādītiem, pārbaudī-
tiem un parakstītiem līdz tekošā gada
1. martam un vismaz 2 nedēļas pirms kop-

sapulces. Valde dod iespēju biedriem ie-

pazīties ar pārskatu 2 nedēļu laikā, noteik-

tās stundās valdes telpās. Darbības

pārskatu un budžetu līdz ar kopsapulces
dienas kārtību valde nosūta Zemkopības
ministrijas zvejniecības un zivkopības no-

daļai vēlākais 2 nedēļas pirms kopsapulces.

39. Kopsapulces apstiprināto darbības

pārskatu valde uzglabā sabiedrības arķivā.

Norakstus no pārskata un tam pievienotā
kopsapulcē pieņemtā tīrā atlikuma sada-

lījuma un budžeta, kā arī no kopsapulces
protokola par pārskata pieņemšanu, valde

mēneša laikā no kopsapulces dienas pie-
sūta Zemkopības un Finansu ministrijām,
Revizijas un organizācijas birojam un tām

iestādēm un organizācijām, kurām jāsaņem

pec likuma vai saskaņā ar sabiedrības

saistībām šādi noraksti.

40. Pēc gada pārskata apstiprināšanas
kopsapulce no tīrā atlikuma:

1) vismaz 25°/o pieskaita rezerves ka-

pitālam;

2) sevišķā likumā noteikto procentu at-

skaita kopdarbības fondam;

3) vismaz 3% pieskaita sabiedrības dar-

bības veicināšanas fondam;

Valdības Vēstnesis 189. num., otrdien, 1938. g. 23. augustā2



4) piešķir dividendes par pajām, ne vai-

rāk kā 6% no iemaksāto paju sumas;

5) pārējo atlikumu ieskaita speciālos ka-

pitālos un fondos vai arī piešķir
kopdarbības un vispārderīgiem mēr-

ķiem.

4L Dividende aprēķināma tikai par

pilnam pajām un par pilniem mēnešiem.

Biedriem, kas iemaksājuši pilnas pamat-

pajas, pienākošās dividendes izmaksāja-

mas, ja viņi to vēlas, triju mēnešu laikā

pec piešķiršanas, bet, ja šinī laikā tās nav

pieprasītas, tad tās pieskaitāmas biedru

pajām..

Biedriem, kam nav pilnas pamatpajas,
dividendes ieskaita pamatpaju papildinā-
šanai.

42. Ja sabiedrības apgrozījumi devuši

zaudējumu, tad tas sedzams no rezerves

kapitāla.

_

Ja pēc rezerves kapitāla izlietošanas zau-

dējums nepārsniedz pamatkapitāla ceturto

daļu, zaudējumu var pārnest un segt nākošā

gadā; ja zaudējums pārsniedz pamatka-
pitāla ceturto daļu", tas sedzams, norak-

stot no pamatkapitāla, no katras pamat-
pajas vienādu sumu. Kad zaudējums pār-
sniedz pamatkapitāla sumu, sabiedrība

likvidējama, ja trīs ceturtdaļas biedru nav

piekritušas iemaksāt zaudējumu segšanai

vajadzīgās pamatpajas un piemaksas.

43. Zaudējumu segšanai vajadzīgās pie-
maksas un norakstītās pamatpajas biedris

iemaksa kopsapulces noteiktā kārtībā

triju mēnešu laikā no kopsapulces lēmuma
dienas.

Biedri, kas vajadzīgās sumas neiemaksā,
var izslēgt.

44. Turpmāko gadu tīros atlikumus sa-

biedrība izlieto vispirms zaudējumu seg-

šanas piemaksu un norakstīto pamatpaju

atlīdzināšanai.

lekam nav nobeigta piemaksu un paju
atlīdzināšana, nav piemērojami noteikumi

par tīrā atlikuma sadalīšanu un obligāto-
riskiem atskaitījumiem rezerves kapitā-
lam (40. p.).

Bijušie biedri līdz ar atbildības termiņa

notecējumu zaudē tiesību uz zaudējumu

segšanai iemaksāto sumu atlīdzību.

45. Sabiedrība ved biedru reģistru,
kurā atzīmē biedra vārdu, uzvārdu, dienu,
kad viņš uzņemts sabiedrībā, dzīves vietu,
visas pārmaiņas, kas notikušas ar viņa

pajām, kā arī citus datus, ko noteic revi-

zijas iestāde.

Reģistri bez tam vēl ieraksta datumu,
kad biedris atteicies no biedra stāvokļa,

dienu, kad biedris miris vai izslēgts, dienu,
kad izbeidzas viņa atbildība, un dienu,
kad notikusi galīga norēķināšanās ar bi-

jušo biedri.

Katram sabiedrības biedrim un sabied-

rības kreditoram ir tiesība ieskatīties

reģistri.

IV. Sabiedrības pārvaldība.

46. Sabiedrību pārvalda kopsapulce un

valde, bet kontrolē revīzijas komisija.

47. Kopsapulces ir:

1) kārtējās, kuras sasauc valde vismaz

reizi gadā ne vēlāk par 15. martu;

2) ārkārtējās, kuras sasauc valde pēc

vajadzības, vai arī uz revīzijas ko-

misijas, vai Vio, bet skaitā ne mazāk

kā 10 biedru, vai revīzijas iestādes

pieprasījumu. Valdei kopsapulce jā-

sasauc viena mēneša laikā pēc pie-

prasījuma saņemšanas, bet, ja viņa to

nedara, kopsapulci sasauc revīzijas

komisija.

48 Kopsapulce izšķir jautājumus, kas

attiecas uz sabiedrības darbību, bet it

sevišķi tai piekrīt:

1) apstiprināt pagājušā gada darbības

pārskatu un bilanci, budžetu un dar-

bības plānu tekošam gadam;

2) sadalīt pagājušā gada tīro atlikumu;

3) ievēlēt un atcelt no amata valdes

priekšsēdētāju un valdes un revīzijas

komisijas locekļus;

4) izšķirt sūdzības par valdes un revī-

zijas komisijas locekļiem;

5) izslēgt biedrus un izšķirt sūdzības par

biedru uzņemšanu vai izslēgšanu;

6) lemt par iestāšanos citās kopdarbī-
bas sabiedrībās, to savienībās vai

citās organizācijās;

7) lemt par jaunu uzņēmumu vai darbī-

bas nozaru uzsākšanu vai esošo iz-

beigšanu;

8) lemt par nekustamu īpašumu iegūša-

nu, atsavināšanu un ieķīlāšanu;

9) ierosināt statūtu pārgrozīšanu un

papildināšanu;

10) noteikt robežas kredītam un aizņē-

mumu un līdzekļu ieguldījumiem;

11) nodibināt speciālus kapitālus un no-

teikt to glabāšanas un izlietošanas

veidu;

12) noteikt rezerves kapitāla lietošanu;

13) noteikt paju iemaksas kārtību;

14) noteikt zaudējumu segšanas kārtību

un veidu;

15) nodibināt dažādas komisijas, ievēlē-

jot to locekļus un apstiprinot viņu
darbības noteikumus;

16) noteikt valdes un revīzijas komisijas

locekļiem atalgojumu..

Piezīme. 8.—10. punktos minētos

priekšlikumus kopsapulce izlemj tikai

tad, ja tiem piekritusi Latvijas lauk-

saimniecības kamera.

49. Kopsapulces vietu, laiku un dienas

kārtību valde izziņo biedriem ar rakstu ne

vēlāk par divām un ne agrāk par trim

nedēļām pirms kopsapulces pēc biedra

uzdotas adreses. Šo paziņošanas kārtību

var atvietot ar pagasta pašvaldības ap-

kārtrakstu.

50. Kopsapulce, kas izziņota iepriekšējā
pantā noteiktā kārtībā, ir pilntiesīga ar

jebkādu biedru skaitu. Kopsapulce izlemj

tikai tos jautājumus, kas paziņoti biedriem

dienas kārtībā; jautājumu par ārkārtējas

kopsapulces sasaukšanu var izlemt arī

tad, ja tas dienas kārtībā nav bijis pare-

dzēts.

51. Kopsapulcēs bez balsstiesības var

piedalīties personas, kas nav sabiedrības

biedri, bet ko sūtījušas uzraudzības vai

revīzijas iestādes, vai ko uzaicinājusi
valde vai revīzijas komisija.

52: Kopsapulci atklāj valdes priekš-
sēdētājs vai persona, kas izpilda viņa vie-

tu. Kopsapulce ievēlē no sava vidus kop-
sapulces vadītāju un balsu skaitītājus, par

kuriem nevar būt valdes un revīzijas ko-

misijas loceklis. Protokolu raksta' kopsa-
pulces vadītāja pieaicināta persona.

53. Biedri, kas vēlas iesniegt kādu jau-

tājumu kopsapulces izšķiršanai, ziņo par

to valdei ne vēlāk par vienu mēnesi pirms

kopsapulces. Ja šis jautājums pēc statū-

tiem piekrīt kopsapulces izlemšanai un

ziņojumu parakstījusi viena desmitā daļa
biedru, tad valdei tas jāuzņem nākošās

kopsapulces dienas kārtībā.

54. Kopsapulcē katram sabiedrības

biedrim ir tikai viena balss.

Biedris balsstiesību nevar atdot citam,

izņemot biedra ģimenes locekli, kas dzīvo

un strādā viņa saimniecībā; pilnvaroto

ģimenes locekli nevar ievēlēt amatos.

Biedri, kas līdz kopsapulces dienai nav

nokārtojuši statūtos un kopsapulču lēmu-

mos noteiktos pienākumus, nevar pieda-
līties kopsapulcē ar balsstiesību, un viņus

nevar ievēlēt amatos.

55. Valdes un revīzijas komisijas lo-

cekli nevar balsot līdzi, kad apspriež:
1) valdes un revīzijas komisijas darbību un

atalgojumu; 2) viņu saukšanu pie atbildī-

bas un atcelšanu no amata.

56. Kopsapulce pieņem lēmumus, at-

klāti balsojot, ar vienkāršu balsu vairā-

kumu. Lēmumu pieņemot, balso par un

pret; atturējušās balsis līdzi neskaita.

Valdes priekšsēdētāja un valdes un revī-

zijas komisijas locekļu ievēlēšana un at-

celšana un biedru izslēgšana notiek aiz-

klāti balsojot.

Divu trešdaļu klātesošo balsu vairākums

vajadzīgs lēmumam:

1) par sabiedrības darbības izbeigšanu;
2) par valdes priekšsēdētāja un valdes

un revīzijas komisijas locekļu atcel-

šanu un prasības celšanu pret viņiem;

3) par paju paaugstināšanu.

Tāpat divu trešdaļu klātesošo balsu vai-

rākums vajadzīgs ierosinājumam par

42. pantā paredzēto piemaksu iekasēšanu.

57. Kopsapulces lēmumi ierakstāmi pro-

tokolu grāmatā. Protokolu paraksta kop-
sapulces vadītājs, protokola rakstītājs, klāt-

esošie valdes un revīzijas komisijas locekļi

un kopsapulces ievēlētie balsu skaitītāji.

protokolam jāpievieno arī katra biedra

atsevišķās domas, ja tās paziņotas kopsa-
pulces vadītājam rakstiski kopsapulces
dienā.

58. Kopsapulces lēmumi ir saistoši vi-

siem sabiedrības biedriem, kā kopsapulcē

bijušiem, tā arī tiem, kas kopsapulcē nav

piedalījušies.

59. Biedru sūdzības par kopsapulču vai

sabiedrības orgānu lēmumiem vai rīcību,

kas runā pretim likumam vai statūtiem,

iesniedzamas likumā par administratīvām

tiesām noteiktā kārtībā apgabaltiesai viena

mēneša laikā, kas skaitāms: sūdzībām par

kopsapulču lēmumiem no kopsapulces

dienas, bet sūdzībām par sabiedrības orgā-

nu lēmumiem vai rīcību no tās dienas,

kad lēmums vai rīcība kļuvusi sūdzētājam

zināma, bet ne vēlāk kā divu gadu laikā no

lēmuma vai rīcības dienas.

60. Sūdzības par kopsapulces lēmumu

lietderību iesniedzamas mēneša laikā pēc

kopsapulces dienas zemkopības ministrim

caur revīzijas iestādi.

Sūdzības iesniegšana neaptur sapulces
lēmuma izpildīšanu, ja ministrija nav de-

vusi rīkojumu izpildīšanu apturēt.

61. Sūdzību par kopsapulces lēmumu

var iesniegt tas biedris, kas kopsapulcē
cēlis iebildumus pret lēmuma pieņem-

šanu, bet biedris, kas kopsapulcē nav

piedalījies, var celt šādu sūdzību tikai

gadījumā, kad viņš šajā kopsapulcē nav

pielaists vai nav uz kopsapulci aicināts

statūtos noteiktā kārtībā.

62. Valde sastāv no valdes priekšsēdē-
tāja un 2—4 valdes locekļiem, kurus no

biedru vidus kopsapulce ievēlē aizklāti

balsojot uz 3 gadiem. Valdes priekšsē-
dētāju ievēlē atsevišķi balsojot.

Tādā pašā kārtā kopsapulce ievēlē uz

vienu gadu 2 valdes locekļu vietniekus, kas

izpilda valdes locekļu amatu viņu prom-

būtnes vai slimības laikā vai arī viņiem iz-

stājoties no valdes.

Priekšsēdētāja biedri un sekretāru val-

de ievēlē no sava vidus.

63. Pirmos divos gados valdes locekļi

izstājas pēc lozes, katru gadu viena trešā

daļa, bet turpmākos gados pēc pilnva-

rojuma laika (62. p.) notecējuma. Ja val-

des loceklis izstājies pirms sava pilnvaro-

juma notecējuma, tad viņa 'vietā jauns
valdes loceklis ievēlējams tikai uz aizgā-

jušā valdes locekļa atlikušo pilnvarojuma
laiku.

64. Izstājušos valdes locekļus var no

jauna ievēlēt. Tāpat valdē var ievēlēt ari

biedrus, kas kopsapulcē nepiedalās, bet

izteikuši rakstiski piekrišanu ievēlēšanai.

65. Valdes priekšsēdētājs reprezentē

sabiedrību, un valde vada sabiedrības dar-

bību bez sevišķas pilnvaras.

66. Valdei jāved sabiedrības lietas kā

labam saimniekam saskaņā ar likumu, sta-

tūtiem, kā arī kopsapulču un revīzijas un

uzraudzības iestāžu norādījumiem.

Valdei starp citu piekrīt:

1) izstrādāt sabiedrības rīcībā esošo

zvejas ūdeņu apsaimniekošanas plānu
nākošam saimniecības gadam un ie-

sniegt to Zemkopības ministrijas

zvejniecības un zivkopības nodaļai
ik gadus ne vēlāk par 15 martu;

2) ievērot visus Zemkopības ministrijas

zvejniecības un zivkopības nodaļas
norādījumus zvejas ūdeņu apsaimnie-
košanā un rūpēties par apstiprinātā

sabiedrības zvejas ūdeņu apsaimnie-

košanas plāna un Zemkopības minis-

trijas zvejniecības un zivkopības no-

daļas norādījumu izvešanu dzīvē;

3) rūpēties par sabiedrības zvejas ūdeņu

kārtīgu apsargāšanu;

4) iesniegt Zemkopības ministrijas zvej-

niecības un zivkopības nodaļai ik-

gadus ne vēlāk par 1. jūniju ziņas par

iepriekšējā saimniecības gada sabied-

rības zvejas ūdeņu apsaimniekošanas

plāna realizēšanu;

5) atstādināt pēc sava ieskata no zvejas
tiesību izmantošanas tos biedrus, kas

nav noteiktos termiņos nokārtojuši

zvejas nomas maksājumus, vai ne-

ievēro apstiprināto sabiedrības zve-

jas ūdeņu apsaimniekošanas plānu, vai

pārkāpj zvejniecības noteikumus; ja
biedris neklausa valdes lēmumam un

turpina zveju, tad to var saukt pie
tiesas atbildības par patvarīgu zveju;

6) uzlikt biedriem naudas sodus, saska-

ņā ar pilnas sapulces noteikumiem, ja
biedris neievēro apstiprināto zvejas

ūdeņu apsaimniekošanas plānu vai

pārkāpj valdes vai pilnas sapulces

likumīgos lēmumus;

7) kārtot visas sabiedrības saimnieciskos

darījumus;

8) pirkt un pārdot vērtspapīrus un uz-

glabāt sabiedrībai piederošas vai tai

uzticētas naudas sumas, vērtslietas un

citu mantu;

9) izdot, pieņemt un tālāk nodot vekseļus
un citas parādzīmes kopsapulces no-

teiktās robežās;

10) noslēgt sabiedrības vārdā visāda

veida līgumus;

11) noslēgt līgumus par nekustama īpa-

šuma nomāšanu, īrēšanu, pirkšanu

un atsavināšanu kopsapulces apstip-

rinātā budžeta robežās;

12) aizstāvēt sabiedrības intereses tiesā

un administratīvās un citās iestādēs;

13) pieņemt sabiedrībai vajadzīgos dar-

biniekus un tos atlaist, ķā arī noteikt

viņu algu un darbību;

14) izdot pilnvaras sabiedrības darbā uz-

aicinātām personām;

15) izstrādāt noteikumus un instrukcijas

sabiedrības darbības nozarēm;

16) sastādīt budžetu, darbības plānu un

gada pārskatu un tos līdz ar revīzi-

jas komisijas ziņojumu iesniegt kop-

sapulcei apstiprināšanai;
17) rūpēties par kārtīgu darbvedību un

grāmatvedību;

18) uzņemt jaunus biedrus un izslēgt
biedrus, ciktāl izslēgšana nepiekrīt
vienīgi kopsapulcei (17. p.);

19) vest biedru reģistru un aprēķinu par

atsevišķu biedru paju iemaksām;
20) nodrošināt sabiedrības mantu pret

uguni, zādzībām un izšķērdēšanu;

21) pārzināt citas darīšanas saskaņā ar

šiem statūtiem un kopsapulču lēmu-

miem.

67. Valdes locekli atbild solidāri par

zaudējumiem, kas sabiedrībai cēlušies viņu

vaiņas dēļ.

Valdes loceklis, kas cēlis rakstiskus ie-

bildumus pret valdes lēmumu vai kāda

atsevišķa valdes locekļa rīcību, kura nes

sabiedrībai zaudējumus, atbrīvojas no so-

lidāras atbildības. Par lietām, kuras sta-

tūti vai kopsapulce uzdevusi vienam val-

des loceklim, pārējie valdes locekļi nav

atbildīgi.

Kopsapulce var atcelt valdes priekšsē-
dētāju un valdes locekļus no amata pirms

viņu pilnvarojuma notecējuma.

68. Kad sabiedrība prasa tiesā atlīdzī-

bu par zaudējumiem, kas cēlušies ar val-

des priekšsēdētāja vai valdes locekļa rī-

cību, tad ar kopsapulces lēmumu par pra-

sības celšanu atbildētājas amatpersonas

uzskatamas par atceltām no amata un

viņu vietā ievēlējamas citas personas.

69. Valdes sēdes notiek pēc vajadzības,
bet ne retāk kā reizi mēnesī.

Valdes sēdes sasauc priekšsēdētājs vai

viņa uzdevumā priekšsēdētāja biedris, un

tās ir pilntiesīgas, ja tanīs piedalās priekš-

sēdētājs un vismaz divi valdes locekli.
Valde pieņem lēmumus ar vienkāršu balsu

vairākumu, un lēmumi ir spēkā, ja vairā-

kumā ir ari priekšsēdētāja balss.

Balsīm līdzīgi daloties, izšķir priekšsē-

dētāja balss.

70. Valdes lēmumi ierakstāmi proto-

kolu grāmatā, un tos paraksta klātesošie

valdes locekli. Valdes izdodamās pilnva-
ras paraksta valdes priekšsēdētājs vai

viņa biedris un vismaz viens valdes locek-

lis. Vekseļus, līgumus, pirkšanas un citus

saistošus aktus paraksta valdes priekš-

sēdētājs vai viņa biedris. Pārējo saraksti

paraksta divas personas, no kurām viens

ir valdes priekšsēdētājs vai sabiedrības

vadītājs.

71. Persona, kas izpilda valdes locekļa
vai citu amatu sabiedrībā, nevar ieņemt

amatu citā šā veida kopdarbības sabiedrībā

vai saimnieciskā uzņēmumā.

72. Persona, kas izpilda valdes priekš-

sēdētāja amatu sabiedrībā, var ieņemt

šādu amatu citā sabiedrībā tikai ar zem-

kopības ministra atjauju.

73. Persona, kas izpilda kasiera amatu

sabiedrībā, nevar izpildīt šādu amatu

valsts vai pašvaldības iestādē, citā kop-
darbības sabiedrībā, biedrībā vai saimnie-

ciskā uzņēmumā. Kasieris nevar arī no-

dot kasiera pienākumu izpildīšanu grā-

matvedim vai citai personai. Kasiera

amatu savienošanu, izņēmuma gadījumos,
var izlemt zemkopības ministris.

74. Kopsapulce katru gadu ievēlē revī-

zijas komisijā 3 locekļus un 2 viņu viet-

niekus.

Izstājušos revīzijas komisijas locekļus

var ievēlēt no jauna.

75. Revīzijas komisijā nevar ievēlēt

sabiedrības darbiniekus, bijušos valdes lo-

cekļus un grāmatvežus divu gadu laikā pēc

viņu darbības šajos amatos.

Revizijas komisijas locekļi nedrīkst je»

ņemt citu amatu sabiedrībā.

76. Ja kāds revizijas 'komisijas loceklis

izstājas vai nav piedalījies 2 sēdēs no

vietas, viņa vietā stājas vietnieks, kas

ievēlējot dabūjis lielāko balsu skaitu.

77. Revizijas komisijas uzdevums starp

citu ir:

1) periodiski pārbaudīt kasi, vekseļus

un vērtspapirus un iznākumu salī-

dzināt ar grāmatām un dokumentiem;

2) pārbaudīt inventāru, preču krājumus,

materiālus, ražojumus un citas vēr-

tības un tās salīdzināt ar grāmatām;

189. num., otrdîen, 1938. g. 23. augustā Valdības Vēstnesis 3



3) pārbaudīt grāmatas un dokumentus

un iesniegt kopsapulcei savus atzinu-

mus par gada pārskatu, budžetu, dar-

bības plānu, tīra atlikuma sadalīšanu

un sabiedrības citu darbību;

4) kopā ar valdi apspriest svarīgākos

principiālas dabas jautājumus.

Tāpat revīzijas komisija pārbauda tai

ienākošos iebildumus un sūdzības par sa-

biedrības darbību.

Valdes pienākums ir uzrādīt revīzijas

komisijai visus viņas rīcībā esošos ma-

teriālus.

78. Revīzijas komisijas locekļi no sava

vidus ievēlē priekšsēdētāju un sekretāru.

Revīzijas komisija var pilnvarot revī-

ziju izdarīšanai arī atsevišķus locekļus.

79. Revīzijas komisija sapulcējas pēc

vajadzības, bet ne retāk kā reizi gada ce-

turksnī. Pirmo revīzijas komisijas sēdi

sasauc valdes priekšsēdētājs 1 mēneša

laikā pēc ievēlēšanas. Nākošās sēdes sa-

sauc revīzijas komisijas priekšsēdētājs.

Komisijas sēdes ir pilntiesīgas, ja tanīs

piedalās vismaz 2 locekļi. Lēmumus pie-

ņem ar balsu vairākumu.

Visus savus lēmumus un atzinumus re-

vīzijas komisija ieraksta protokolu grā-

matā. Protokolus paraksta klātesošie re-

vīzijas komisijas locekļi.

80. Ja revīzijas komisija atrod sabied-

rības darbībā nepareizu vai sabiedrībai

kaitīgu rīcību, tad viņa savu atzinumu pa-

ziņo valdei.

Ja sabiedrības darbībā uzietas lielākas

nekārtības vai ļaunprātīga rīcība, tad revī-

zijas komisija par to ziņo revīzijas iestā-

dei.

Revīzijas komisijas locekļi kopa ar valdi

atbild par uzietām nekārtībām, ja viņi

nav rakstiski par tām paziņojuši valdei un

revīzijas iestādei.

81. Sūdzības par revīzijas komisiju

iesniedzamas kopsapulcei caur valdi, bet

pēdējai jāiesniedz tās līdz ar saviem un

revīzijas komisijas paskaidrojumiem tu-

vākai kopsapulcei.

82. Par valdes priekšsēdētāju un val-

des un revīzijas komisijas locekļiem nevar

būt personas:

1) kas sodītas par mantkārīgā nolūkā

izdarītu noziedzīgu nodarījumu ar

cietumu vai bargāku sodu vai par

citiem noziedzīgiem nodarījumiem ar

pārmācības namu vai bargāku sodu,

ja pēc soda izciešanas nav pagājuši

desmit gadi un nav atgūtas tiesības;

vai arī kas sodītas par zvejniecības

noteikumu pārkāpšanu, ja pēc soda

izciešanas nav pagājuši trīs gadi;

2) kas sauktas pie atbildības lietā, kurā

par izdarīto noziedzīgo nodarījumu

draud pārmācības nams vai bargāks

sods;

3) kas atzītas par maksātnespējīgiem

parādniekiem;

4) kas nekārto savus maksājumus sa-

biedrībai;

5) kas ar pārvaldes orgānu locekļiem

vai sabiedrības pieņemtiem atbildī-

giem darbiniekiem atrodas radnie-

cībā vai svainībā līdz trešai pakāpei

vai laulībā;

6) kas pastāvīgi nedzīvo sabiedrības

darbības iecirknī;

7) kas nav sabiedrības biedri vismaz

vienu gadu, izņemot sabiedrības pir-

mo darbības gadu;

8) kas pašas vai kuru atkarīgie ģimenes

locekļi nomā citus zvejas ūdeņus,

piedalās ar sabiedrību konkurējošā

tirdzniecības vai rūpniecības uzņē-

mumā.

83. Sabiedrības dienestā nevar pieņemt

atbildīgus darbiniekus, kas atrodas rad-

niecībā vai svainībā līdz trešai pakāpei

vai laulībā ar sabiedrības pārvaldes orgānu

locekļiem vai savu priekšniecību. Kop-

sapulce var noteikt darba vietas, kur pie-

laižama atkāpšanās no šā noteikuma, kam

izprasāma revīzijas iestādes piekrišana.

84. Ja sabiedrības pieņemtu darbinieku

ievēlē valdē, tad viņam jāatsakās no algotā

tekniskā amata.

Valdes loceklis var uzņemties teknisko

darbu tikai ar revīzijas iestādes piekrišanu.

85. Valdes priekšsēdētājs un valdes un

revīzijas komisijas locekļi pirms stāšanās

amatā nodod svinīgu solījumu tieslietu

ministra noteikumos paredzētā kārtībā.

_

V. Sabiedrības izbeigšana.

86. Sabiedrība izbeidzas:

1) ar sabiedrības kopsapulces lēmumu;

2) 42. parītā norādīto zaudējumu neno-

kārtošanas gadījumā;

3) ja biedru skaits kļūst mazāks par 10;

4) ja sabiedrības likvidāciju pieprasa

Zemkopības ministrija;

5) ja sabiedrība savienojoties' ieplūst

citā sabiedrībā;

6) ja sabiedrību slēdz tiesa;

7) ja sabiedrību izsludina par maksāt-

nespējīgu.

87. lepriekšējā panta 2. līdz 3. punktos

paredzētos gadījumos valdei nekavējoties

jāsasauc kopsapulce likvidācijas lēmuma

pieņemšanai vai to apstākļu novēršanai,
kas ir izbeigšanās iemesls.

88. Sabiedrību likvidē valde, ja kopsa-

pulce nav ievēlējusi īpašus likvidatorus.

Likvidatori rīkojas un nes atbildību pēc

noteikumiem par valdes locekļiem, un viņi

ir pakļauti revizijas komisijas kontrolei.

89. Likvidatori kopsapulces lēmumu

par likvidāciju paziņo Zemkopības un

Finansu ministrijām, apgabaltiesai un re-

vizijas iestādei, kā arī izsludina „Valdības

Vēstnesī" un kādā vietējā laikrakstā.

90. Likvidatori uzaicina kreditorus ar

89. pantā minētiem sludinājumiem pieteikt

vīniem savus prasījumus viena mēneša

laikā pēc sludinājuma iespiešanas „Valdī-

bas Vēstnesī". Šinī terminā nepieteiktie

prasījumi zaudē spēku, izņemot tos, kas

ievesti zemes grāmatās, vai iesniegti tie-

sai, vai nodoti piedziņai, ja pēdējā gadīju-

mā sabiedrība līdz sludinājuma laika no-

tecējumam saņēmusi tiesas izpildu orgāna

pavēsti (Civilproc. lik. 1116. un 1237. p.).

91. Likvidatori saņem un piedzen to,

kas sabiedrībai nākas, pārdod sabiedrības

mantu un apmierina likumā noteiktā kār-

tībā prasījumus pret sabiedrību.

Uzņemties sabiedrības vārdā jaunus

pienākumus likvidatori var tikai ar kop-

sapulces piekrišanu.

92. Ja sabiedrības mantas nepietiek

visa zaudējuma segšanai, tad likvidatori

par to paziņo Zemkopības ministrijai.

93. Atalgojumu likvidatori saņem no

sabiedrības mantas pēc likvidācijas no-

beigšanas kopsapulces noteiktā apmērā.

Atalgojuma izmaksai vajadzīgie līdzekļi
ieturami no likvidācijā ieņemtām sumām.

Likvidācijas izdevumi un likvidatoru at-

algojums sedzams pirms sabiedrības kre-

ditoru prasību apmierināšanas.

94. Paju naudu biedriem var atmaksāt

tikai pēc visu sabiedrības parādu nolīdzi-

nāšanas, iepriekš rezervējot sumas, kas

nepieciešamas apstrīdamu un nenotecējušu

prasījumu segšanai. Pēc sabiedrības pa-

rādu nolīdzināšanas un paju atmaksas sa-

biedrības atlikušo, mantu likvidatori ie-

maksā Finansu ministrijai ieskaitīšanai

kopdarbības fondā.

95. Likvidatori ikgadus sastāda dar-

bības pārskatu un pēc likvidācijas no-

beigšanas pārskatu par1 visu likvidāciju.

Pārskatu apstiprina kopsapulce.

96. Pēc likvidācijas pārskata apstipri-

nāšanas likvidatori sabiedrības grāmatas,

dokumentus un zīmogus, līdz ar kvīti par

sludinājuma naudas iemaksu „Valdības

Vēstnesim", nodod apgabaltiesai.

Zemkopības ministra v. i. A. Bērziņš.

Zemkopības dep. direktors P. Grāvis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums

par darbu noliegšanu Jelgavas
maiznīcās strādnieku 3. darba

svētkos.

Pamatojoties uz likuma par nakts

darbu noliegšanu maiznīcās (Lik. kr.

1925. g. 44 un 1936. g. 120) 1. panta 2. pie-
zīmi un Sabiedrisko lietu ministrijas ie-

kārtas (Lik. kr. 1937. g. 87 un 135, I)
l. pantu, sakarā ar strādnieku 3. darba

svētkiem Jelgavā, noliedzu darbus

Jelgavas maiznīcās (uzņēmumos, kas iz-

gatavo pārdošanai maizi, konditoru preces

vai citus cepumus no miltiem) no

pīkst, četriem šī gada 28. augustā līdz

pīkst, četriem 29. augustā.

Rīgā, 1938. g. 22. augustā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS

Liepājā un tās apkārtnē dzīvojošiem
valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka

no š. g. 1. septembra valsts darbinieku

ārstu komisija Liepājā sēdes noturēs

Liepājas kopējās slimo kases telpās,

Republikas ielā 5 katra mēneša l
~

10. un

20. datumā pīkst. 15.

Ja minētie datumi iekrīt svētdienā vai

svinamā dienā, komisija sēdes notur se-

kojošā pirmajā darbdienā.

Veselības departamenta vicedirektors

Dr med. J. Skuja.

Valsts darbin. ārstn. nod. vadītāja v.

J. Celmiņš.

Meklētizbeidzamo personu

2384. saraksts.

47016. Jānis Altraks. 53129/38.
47017. Arvids Bērziņš. 52125/37.
47018. Jānis Geķīts.' 38254/32.
47019. Aleksandra Gobinš. 52954/38.
47020. Jānis Indriksons.' „V. V." 77/33.
47021. Aleksandrs

- Jānis Mainieks.' „V. V."

53220/38.
47022. Aleksandrs Mainieks. ~V. V." 115/38.
47023. Jānis Manušs. 53064/38.
47024. Ella-Emilija Mikelsons. 53108/38.
47025. Aleksandrs Mulj'areks. 53068/38.
47026. Kārlis-Arnolds Pusvācietis. 52926/38.
47027. Pēteris Sīpols. 23224/27.
47028. Miķelis Staņevičs. 52741/38.
47029. Jakims Šalajevs. 53271/38.
47030. Ksenija Tinte. 51230/37.

Rīgā, 1938. g. 20. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par tirgošanās laiku un kārtību

nedēļas tirgos Izvalta pagastā,

pieņemti Izvalta pag. padomes 1938. g. 10. marta

sēdē (1. prot. 3. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. 13. maija
3352. rakstu.

1. Nedēļas tirgi Izvalta pagastā notiek,

saskaņā ar Notekumiem par tirgiem, no-

teiktās un izsludinātās tirgus dienās, bet,

ja tie iekrīt svinamās dienās, tad dienu

vēlāk.

2. Tirgošanās atļauta tikai šim nolū-

kam ierādītā, pagasta valdes noīrētā lau-

kumā.

3. Aizliegts tirgoties uz ceļiem, pie tir-

gus laukuma esošo māju sētās vai citur

ārpus tirgus laukuma.

4. Tirgošanās atļauta no 1. maija līdz

31. augustam no pīkst. 6 līdz pīkst. 18 un

no 1. septembra līdz 30. aprīlim no pīkst. 7

līdz pīkst. 17.

5. Kārtību tirgū uztur pagsata valdes

izraudzīts pastāvīgs tirgus uzraugs, bet,

ja tirgus nodevas iekasēšanai pagasta val-

de izdevusi koncesiju, tad koncesijas turē-

tājs, saskaņā ar līgumu. Tirgus apmeklē-

tājiem jāpadodas kārtības uzturētāja rīko-

jumiem un aizrādījumiem pēc pastāvošiem
likumiem un noteikumiem.

6. Tirdziniekiem vietas tirgus laukumā

jāieņem pēc tirgus uzrauga vai nodevas

iekasētāja, koncesijas turētāja norādīju-
miem.

7. Aizliegts zirgus vai citus lopus at-

stāt tirgus laukumā bez uzraudzības.

Bīstamu zirgu vai govju īpašniekiem

jānodrošina publika no šo kustoņu uzbru-

kumiem.

8. Vienojoties ar pagasta valdi, tirdzi-

nieki var celt uz tirgus laukuma pastāvī-

gas būdas ar jumtu pēc pagasta valdes,

saziņā ar būvinspektoru, izstrādāta parau-

ga. Tādā gadījumā pie būdas jābūt pie-

stiprinātam uzrakstam ar tirgotāja vārdu

un uzvārdu. Tāpat atļauts tirgoties no

galdiņiem un pajūgiem.

9. Tirdzinieki preces sver uz saviem

svariem, kuriem jābūt apzīmogotiem.

10. Aizliegts drūzmēties pie pārdevēju

būdām, ratiem un galdiņiem, lai pircēji

brīvi pie tiem varētu piekļūt.

11. Aizliegts tirgus laukumā izmest un

atstāt dažādus preču atkritumus un saiņo-

jumus.

12. Aizliegts bez pagasta valdes atļau-

jas tirgus laukumā sarīkot dažādus priekš-

nesumus, trokšņot vai citādi traucēt tirdz-

niecību un satiksmi.

13. Par tirgus laukumā atstātām man-

tām ne pagasta valde, ne tirgus uzraugs,

ne tirgus nodevas iekasētājs neatbild, un

tās, tirgum izbeidzoties, uz īpašnieka rē-

ķina noved no tirgus laukuma un nodod

policijai, kas tās likvidē saskaņā ar pa-

stāvošiem likumiem.

14. Uzraudzība par šo saistošo noteiku-

mu izpildīšanu piekrīt pagasta valdei un

policijai.

15. Vainīgos par saistošo noteikumu

pārkāpšanu sauks pie atbildības uz Sodu

likuma pamata.

16. Šie noteikumi stājas
- spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības-
Vēstnesī".

Pagasta vecākais A. S u v e i z d a.

Sekretārs S. Klau ž s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sezonas atklāšana Nacionālā operā otrdien,
23. augustā, ar Alfrēda Kalniņa operu ~Baņ-

uta" diriģenta J. Kalniņa vadībā. Galvenās

lomās M. Brechmans - Štengels, N. Vasiljevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra.

Trešdien, 24. augustā, operete „K 1ï -

vi ja", galvenās lomās Lidija Blūmentāls un*

T. Brilts. Diriģents Arv. Norītis.

Tallinas Estonia teātra solistes Milvijas L a i -

des vienīgās viesizrādes Nacionālā operā ce-

turtdien, 25. aug., ~P avas a ŗ a mīlā"

Viktorijas lomā un sestdien, 27. augustā,.
„Oraf ienes Māricas" titulpartijā. Biļetes-

dabūjamas.
Arturs Priednieks-Kavara dziedās „Fausta"

titulpartiju piektdien, 26. augustā. Piedalās

Vilma Briedis, A. Kaktiņš, Elza Žubīts u. c.

Diriģents T. Reiters.

Nacionālās operas baletskolā var pieteikties

jauni audzēkņi ik dienas līdz 1. septembrim no-

pīkst. 17 līdz 18 operas birojā. Uzņem zēnus un

meitenes no Bg. v. Mācību sākums l, septembri.

Nacionālā operā šinī sezonā izsniegs valsts un

pašvaldību ierēdņiem kartes izrāžu apmeklēšanai

par puscenu pēc'iepriekšējo gadu parauga. Pie-

prasījumi un iepriekš, gada kartes jāiesniedz
operas birojā līdz š. g. 1. oktobrim. Termiņu
nepagarinās.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 23. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Kalēja līgava".

Trešdien, 24. aug., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „T rīs soļi uz laimi".

Ceturtdien, 25. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~Ko n c e r t s".

Piektdien, 26. aug., pīkst. 19.30 „F ra n-

c i sk o G oi ja".

Sestdien, 20. aug., plkstr 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~N enozī m ī g ā

s i e v i e te".

Svētdien, 28. aug., pīkst. 19.30 ~A nn e-

m ar i ja".

Dailes teātris

šīs sezonas pirmajās izrādēs sniegs:

Sestdien, 27. augustā, tautas izrādē

„Ā k s t s".

Svētdien, 28. augustā, ~Nogrimušais
z v a n s".

Pirmdien, 29. aug., tautas izrādē „R o k-

sijas fu t b o 1 ko m an d a".

Otrdien, 30. aug., tautas izrādē ~Putns
p i e n s".

Trešdien, 31. aug., ~Nogrimušais
z v a n s".

Ceturtdien, 1. sept., tautas izrādē

~Z aļ ā p ļa v ā".

Literatūra.

Darbinieks, 16. numurs, 1938. g. 20. augustā,
Latvijas Lauksaimniecības kameras izdevums.

Ceļš un satiksme, 8. numurs, 1938. g,

15. augusts, Šoseju un zemes ceļu departamenta
izdevums.

Latvijas kultūras statistika 1918.—1937. gv,

sastādījis V. Sainītis, rediģējis M. Skujenieks,
Valsts statistiskas pārvaldes izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 23. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,12—5,22
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28=

100 Francijas franku 13,83—14,43
100 Beļģijas beigu 86,35—87,85
100 Šveices franku 117,70—119,20
100 Itālijas liru 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127^75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ...

100 Čekoslovakija's kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu 281,25—284,25
100 Vācijas marku '. 203,92—205^92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,55—98,15
100 Lietavas litu 86,55—87,75
100 Dancigas guldeņu 96,55—98,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,60

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

. . 87,50—88,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. .Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 189. num., otrdien, 1938. g. 23. augustā

Redaktora v. Kārlis Eliass

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības • atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 31. maijā ar tiesas

lēmumu par mirušu atzītais Kons-

tantins Ādolfs Artūrs. Ciniuss,
dzini. 1894. g. 27. sept. (v. st),

3926. 1.;
2) 1938. g. 31. maijā ar tiesas

lēmumu par mirušu atzītā Leon-

tīne Marija Johanna Ciniuss,
dzim. 1886. g. 15. dec. (v. st.),

3925. 1.;
3) 1938. g. 16. martā ar Rīgas

apgabaltiesas lēmumu par mirušu

atzītais Kārlis-Hugo Kaufmanis,
dzim. 1905. g. . 29. decembrī,

3768. 1.;
4) 1938. g. 30. janvārī Rīgā

mir. Oto Freibergs, dzim. 1881.g.
24. maijā, 3912. 1.;

5) 1929. g. 23. februārī Alojas
pag. mir. Kiāra-Valija Liepiņš,
dzim. 1911. g. 6. jūlijā (v. st.)
Alojā, 3911. 1.;

6) 1921. g. 17. septembri mir.

Mārtiņš Kauliņš, dzim. 1869. g.

29. martā, Suntažos, 3437. 1.;

7) 1923. g. 9. augustā Majoros
mir. Kārlis - Johans - Augusts
Zommers, dzim. 1874. g. 10. maijā
(v. st.), 3869. 1.;

8) 1937. g. 11. februārī Rīgā
mir. Anna Žmogus, dzim. Saule,
dzim. 1876. g. 13. jūnijā Liel-

aucē, 3888. 1.;
9) 1938. g. 28. aprili Blomes

pag. mir. Pēteris-Pauls Brants,
dzim. 1859. g. 19. februārī (pasē
7. februārī), 3946. 1.;

10) 1938. g. 6. jūnijā Valmierā

mir. Anna Bakmanis, dzim.

1873. g. 20. jūnijā, 3852. l.f
1938. g. 19. augustā. 14012y

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Olgas

Pīrangs hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 193«. g. 27. jūlijā

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 9000 rbl., ar 7% gadā, ko iz-

devusi Olga Heinike Vilhelmam

Salmanovičam par labu un kas

apstiprināta 1909. g. 24. nov. ar

žu'rn. 3807. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pilsētas 1. hip.

iec. ar zemes grāmatu435. rium.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

Ļ. 168/03559. 13821a

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Oīgas

Pīrangs hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 27. jūlijā

tiesa novēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 5000 rbļ., ar 7°/o gadā, ko

izdevusi Olga Heinike Vilhel-

mam Salmanovičam par labu

un kas apstiprināta 1907. gada

12. aprīlī ar žurn. 918. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas 1. hip.

iec. ar zemes grāmatu 435. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

L. 169/03562. 13822g

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa
Ozoliņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1938. g. 27. jūlijā

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 800 rbl., ar 6"/o gadā, ko iz-

devis Gusts Ozoliņš Voldemā-

ram Ulpem par labu un kas ap-

stiprināta 1889. g. 28. februārī

ar 672. num. uz nekustamu īpa-

šumu Rīgas apr. Plāteres pag.

esošo „Kalna-Lacīšu" māju ar

zemes grām. „C" 2305. num.

Minētā obligācija apgrūtina arī

no šīm mājām atdalītas

šu" mājas, ar zemes grāmatu

„C" 805Ì. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā. L. 147/03568. 13824g

Rīgā, 1938. g. 16. augusta.

Vicepriekšs. v.L.Bf imm'ers.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1717. pantu, paziņo, ka Olgas

Pīrangs hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 193-8. g. 27. jūlija

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligaciias

par 10.000 rbļ., ar SV-"/« gadā,

ko izdevusi Olga Heinike Vil-

helmam Šalmanovičam par labu

un kas apstiprināta 1901. gada
7. decembrī ar žurn. 3804. num.

uz nekustamu īpašumu Rīgas

pils. l. hip. iec. ar zemes grā-
matu 435. num.; 2) izsniegt lū-

dzējai šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā. L. 170/03565. 13823g

Rīgā, 193«. g. 16. augustā.

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Kod darās.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Pētera

Šeibela hipotekāro parādu dzē-

šanas lieta 1938. g. 27. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 3 obligā-
cijām par : a) 2000 rbļ.; b) 3500

rbļ. un _c) 4000 rbļ., visas ar

6%> gada, kuras izdevis Leon-

hards Kiršfelds a) Farmaceitu

palīgu iestādei, b) Juliusam Ko-

cham un c) Marijai Splīts, dzim.

Greiners, par labu un kas ap-

stiprinātas: a) 1872. g. 15. dec.

ar kārtas 1. num.; b) 1889. g.

27. okttobrī ar kārtas 3. num.;

c) 1890. g. 19. aprīlī ar žurn.

277. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 3. hip. iec.

ar zemes grām. 840. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

L. 209/03586. 13825a

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddara s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Pētera
Ozoliņa hipotekāro parādu dzē-

šanas Metā 1938. g. 27. jūlijā

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 3 obligā-

cijām par a) 1000 rbl.; b) -3000

rbl. un c) 8000 rbl., visas ar

7°70 gadā, kuras izdevis Antons

Tamenass a) Fricim Zuttem,
b) Dominikāni Manušisam un

c) Jēkabam Krūmiņam par labu,

kuri tos cedējuši blanko un kas

pārgājušas uz Hermani Kampi,

kas tas atkal cedējis blanko un

apstiprinātas: a) 1912. gada
14. marta ar žurn. 1258. num.,

b) 1913. g. 20. augustā ar žurn.

3790. num., c) 1913. g. 29. no-

vembrī ar žurn. 5667. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pils.

5. hip. iec. ar zemes grāmatu
651. num.; 2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu hipotēku

dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

L. 253/03583. 13826g
Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddara s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jēkaba Ulpes

lūgumu un savu 1938. g. 27. jū-
lija .lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jēkabs Ulpe ir samaksājis

parādu pēc 2 mant. daļām, par
150 rbļ. katra, kas izdotas Jā-
nim un Kārlim Ulpem par labu,

pamatojoties uz 1895. g. 3. mar-

ta noslēgtā dāvinājuma līguma

3. §, un apstiprinātas 1895. g.
16. oktobrī ar 315. num. uz ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Kraukļu muižas Vidus - Boķu

mazu, ar zemes grāmatu 184.

num., bet šo parādu nevar

dzēst zemes grāmatās tādēļ, ka

mant. daļas kreditors Jānis Ul-

pe ir miris un viņa tiesību pār-

ņēmēji nav zināmi, bet mant.

daļas kreditora Kārļa Ulpes
dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām mant. daļām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, mant. daļas

atzīs par samaksātām un lū-

dzējam būs tiesība prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.
L. 271/03580. 13827e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties. uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārļa Baumaņa

lūgumu un savu 1931. g. 27. jū-

lija lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks Kārlis Baumanis ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-

jas par 2000 rbl., ar 7°/o gadā,

ko izdevis Jānis Rocens Jā-

nim Prūsim par labu un kas ap-

stiprināta 1907. g. 9. jūlijā ar

704. num. uz nekustamu īpa-

šumu Madonas apr.

pag. Putrēnu JVq 3 māju, ar ze-

mes grāmatu 2232. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms viņas tagadējais
likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

personas nepieteiksies

noteikta laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 193®. g. 16. augustā.
L. 296/03577. 13828e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Kfc.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Mendeļa Ori-
zina lūgumu un savu 1938. g.

27. jūlija lēmumu, 'paziņo, ka

parādnieks Mendelis Drizins ir

samaksājis parādu pēc obligā-

cijas par 600 rbļ., ar 7% gadā,
ko izdevis Fridrichs - Vilhelms

Hiršfelds Paulīnei Platovs

par labu un kas apstiprināta

1803. g>. 6. aprīlī ar žurn. 426.

iram. uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētas 3. hipotēku ie-

cirknī ar zemes grāmatu 212.
num,, bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms vi-

nas_ tagadējais likumīgais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja aici-

nātas personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938'. g. 16. augustā.
L. 279/03589. 13829e

Vicepriekšs, v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddar a s

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

169-3., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Leonijas Bar-
tuševics lūgumu un savu 1938,

gada 27. jūlija lēmumu, paziņo,
ka parādniece Leonija Bārtu-
ševics ir samaksājusi parādu
pec obligācijas par 6000 rbL, ar

10% gadā, bet pēc kreditores
nav es ar 6% gadā, ko izdevis

Teodors Bartuševics Adeli-

nei-Amalijai Bartuševics, dzim.
Rogge, par labu un kas apstip-
rināta 1913. g. 25. nov. ar "žūto.
5591. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 2. hipotēku
iec. ar zemes gram. 674. nunu,

bet šo obligāciju nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniecei hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms

viņas tagadējais likumīgais' tu-

rētājs.

. Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par sa-

maksātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.
L. 307/03592.. 13830s

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīg'as apgaballtie-
sas tirdzniecības „A" reģistrā
4437. num., pamatojoties ūz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

15. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Rūdolfs

Kaufmanis ar firmu ~Majoru
pienotava R. Kaufmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.g.
27. martā Viļķenes pag. dzim.

Rūdolfs Kaufmanis, dziv. Rīgas-
Jūrmalas pilsētā, Rīgas ielā 4.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. 1. maijā. Uzņēmums-
pienotava. atrodas Rīgas -Jūr-
malas pilsētā, Rīgas ielā 4.

1938. g. 15. augustā. 14014y

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4438. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

15. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs
Džonsons (Johnson) ar firmu

~Nikolajs Džonsons, būvuz-

ņēmums".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1886.g.
13. februārī Liepājā dzim. Ni-

kolajs Džonsons (Johnson), dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 60, 19. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. l. janvārī. Uzņēmums-
būvdarbi ārpus mājas (pēc rūp-
niecības un amatniecības nozaru

klasifikācijas CL 1. mūrnieku

darbi, CL 3. namdaru darbi un

CL 4. apmetēju un ģipsētāju

darbi), atrodas Rīgā, Stabu ielā

60, 19, dz.

Rīgā, 1938. g. 15. aug. 14015

Tirdzn. reg. tiesn. M. G ru n du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistrā
4439. nutn., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.
16. augusta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Irene

Šmits ar firmu ~Irene Šmits".

Vienpersonīgatirgotāja 1913. g.

20. maijā Mazsalacas pag. dzim.

Irene
- Margrieta Šmits, dzīvo

Alojā, Šmita mājās.
Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 1. janvārī. Uzņēmumi
atrodas Alojā, Jūras ielā 6:

a) jauktu preču tirgotava, gal-
venais uzņēmums un b) malkas

un koku tirdzniecība.

Irene-Margrieta Šmits noslē-

gusi līgumu par laulāto mantis-

kām attiecībām, kas 1938. g.
23. februārī ierakstīts Valmieras

apr. 2. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra 14. la-

pā un par to izsludināts ~Vald.
Vēstn." 1938. g. 2. marta 50.num.

Rīgā, 1938. g. 16. aug. 14016y

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n ž.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistrā
4440. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
17. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis Pū-

poliņš ar firmu
, Jānis Pūpoliņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1877.g.
11. decembrī Madonas apr. Ba-

vienas pag. dzini. Jānis Pūpoliņš,
dzīvo Slokā, Dzirnavu ielā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. g. 1. janvārī.

Uzņēmums - būvmateriālu un

malkas tirgotava, atrodas Slokā,
Dzirnavu ielā 3.

Rīgā, 1938. g. 17. aug. 14017y

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A, B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu ~fotogrāfiskā spiestuve,
R. Pols un A. Kaufmanis" ierak-

tītās atklātās sabiedrības reģ.
3739. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 17. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. sēdeklis un uzņēmums-lito-
grafija 1938. g. 12. augustā pār-
vietoti Rīgā, Skolas ielā 29.

1938. g. 17. augustā. 14019y

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tird'zn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~M. Glēzers"

reģistra 4051. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 17. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Moisējs Olēzers

(Moisejus Glezeras) no 1938. g.
11. augusta dzīvo Rīgā, m. Ka-

lēju ielā 16, 5. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums-zeltkaļa darb-

nīca (bez zelta kausēšanas) 1938.g.
11. augustā pārvietots m. Kalēju
ielā 16, 5. dz. Rīgā.

1938. g. 17. augustā. 14021y
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistrā
ierakstītās firmas ~Rīgas cementa

fabrikas C. Ch. Schmidt" (Rīgā,
Palasta ielā 9, 3. dz.) reģistra
201. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 18. augusta lēmuma

pamata ierakstīts:

Pilnvarnieks Fridrichs Krei-

zers ar 1938. g. 12. augustā izdotu

pilnvaru un noteikumu vekseļus,

pilnvaras, līgumus, zemes grā-

matās ierakstāmus un citus aktus

parakstīt tikai kopā ar valdes

locekli. 14018y
Rīgā, 1938. g. 18 augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundul i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība

~Buver" (Rīgā, Peldu ielā 26/28"»
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 309. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 18. au-

gusta lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem:
1) 1936. g. 16. maijā šīs sab.

akcionāru pilnā sapulcē no valdes

sastāva izstājies Maksimilians

Idelzaks, b) 1938. g. 20. jūlijā min.

sab. akcionāru pilnā sapulcē par
valdes locekļa kandidātu ievēlēta

Elza Fromholds, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 20, un 3) 1938. g.
22. jūlijā sab. valdes sēdē par
valdes priekšsēdētāja vietnieku

ievēlēts Kārlis Fromholds.

Pēc paziņojuma, min. sab.

valdes loceklis Ābrams Petuchovs

no 1937. g. marta mēneša dzīvo

Rīgā, Aspazijas bulv. 7.

Rīgā, 1938. g. 18. aug. 14020

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
310. num. ierakstītā akciju sab.

firma ..Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ~Ābrams
M. Kāns" likvidācijā (Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 6, 3. dz.), uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.
19! augusta lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta, Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1938. g. 19. jūlijā min. akciju
sabiedrības maksātnespēju atzi-

nusi par vievkāršu bankrotu un

tās konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1938. g. 19. aug. 14022

Tirdzn.reg.tiesu. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Vā-

renbrokas piensaimnieku sa-

biedrības 1938. g. 13. marta

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi un nosau-

kums „Vārnavas piensaimnieku

sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
L. 2881/22. 14030g

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabali, reg. nod.,

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Dun-

dagas 1. piensaimnieku sabied-

rības 1938: g. 23.marta biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi un nosaukums «Dun-

dagas piensaimnieku sabied-

rība".

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
L. 107/22. 14031g

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Irlavas

Vec-Sātu piensaimnieku sabied-

rības 1938. g. 28. marta biedru

pilna sapulce pieņemtie statūtu

grozījumi un nosaukums „Gren-

ču piensaimnieku sabiedrība"

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
L. 215/23. 14032g

Nod. pärz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

ļelgavas apgabalt. reg. nod.,

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Matku-

les piensaimnieku sabiedrības

„Kurzemes Šveice" 1938. gada
6. apriļa biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums ..Matkules piensaim-

nieku sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
L. 111/22. 14033g

Nod. pärz.-tiesn.. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Meža-

muižas piensaimnieku sabiedrī-

bas 1938. g. 12. marta biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi un nosaukums „Mež-

muižas piensaimnieku sabied-

rība".

Jelgava, 1938. g. 19. augustā.
L. 263/22. 14033g

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u ?.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod,

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Jaun-
saules krājaizdevu sabiedrības

193®. g. 26. apriļa biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi.

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.

L. 62/24. 14034g

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Zebre-

nes krājaizdevu sabiedrības

1938-. g. 9. janvāra biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi.

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
L. 83/24. 14035.1

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

seKretara p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.,

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Garo-

zas patērētāju biedrības «Pa-

mats" 1938. g. 27. februāra bied-

ru pilna sapulcē pieņemtie sta-

tūtu grozījumi un nosaukums

„Garozes patērētāju biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
L. 21/22. 14036g

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

lēmumu reģistrēti Īles

patērētāju biedrības „Pūķis''

1938. g. 3. aprīļa biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi un nosaukums „Iles patē-

rētāju biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
L. 44/20. 14037g

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti Džūk-
stes savstarpējās apdrošināša-
nas biedrības 1938. g. 13. martā

biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
L. 215/22. 14038g

Nod;. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod*

paziņo, ka ar viņas š. g. 4. au-

gusta lēmumu reģistrēti ■Vai-

rogs" savstarpējās ugunsapdro-

šinašanas biedrības 1938, . gada
30. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums „Mežmuižas sav-

starpējā apdrošināšanas bied-
rība".

Jelgava, 1938. g. 19. augustā.
L. 186/20. 14039g

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936._ g. 16. janvārī

mir.Adeles Murāns, dzim. 1863.

gada, 1935. g. 30. oktobrī sa-

stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1936. gada

11. marta lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 16. aug.

L. 1253a/36. 13847g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem

_

mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Praskovja Kodalevs, dzim.

Žogots, dzim. 1887. g. 15. okt.,
mir. 1934. g. 9. okt., Pildas pag.,

L. 610a/38;
2) Antons Lipsta, dz. 1856. g.

8. jun., mir. 1933. g. 9. febr.,
Nirzas pag., L. 1630a/38;

3) Aleksandrs Greitans, dzim.

1869. g., miris 1933. g. 21. nov.,
Ciblas pag., L. 53a/38;

4) Jānis Utinans, dz. 1857. g.,
mir. 1934. g. 3. aug., Silajāņu
pag., , L. 150a/38;'

5) Jēzups Buls, mir. 1918. g.
15. augustā, Nirzas pag.,

L. 1376a/38;
6) Miķelis Ločmelis, miris

1916. g. 18. janv., Baltinavas

pag., L. 869a/38;
7) Antons Strods, dz. 1877. g.

3. aug., mir. 1935. g. 25. sept.,
Maltas pag., L. 1446a/38;

8) Jānis Janovskis, miris

1935. g. 3. febr., Tilžas pag.,
L. 1322a/38;

9) Andrejs Pedāns, dzim.

1861. g. 2. febr., mir. 1934. g.

13. apr., Nirzas pag., L. 1686a/38;

Daugavpilī, 1938. g. 19. aug.

610a/38 14040 x

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
12. augustā nodaļas ~A" reģ.
ar 815. num. ierakstīta firma

„Manufaktūras un gatavu ap-

ģērbu tirgotava H.-V. Siļna",
kuras īpašnieks Haims

-
Vuifs

Siļna, dzim. 1908. g. 1. augustā
Balvos, dzīvo Balvos, Bērzpils
ielā 4.

Uzņēmums atrodas Balvos,
Rīgas ielā 27; darbības nozare:

tirdzniecība ar manufaktūru un

gataviem apģērbiem. Uzņēmuma
darbība atklāta 1934. g. 1. jū-
nijā. 14059 x

1938. g. 18. augustā.

Tirdzn. reè. tiesn. P. Labeckis.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

189. num., otrdien, 1938. g. 23. augustā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka 1938. g. 12. augustā

tirdzniec. ~A" reģ. 816. folijā
ierakstīta atklāta sabiedrība ar

firmu ~Radio, velosipēdu un tech-

nisko piederumu veikals Z. Su-

jers un biedrs", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Zālamans

Sujers, dz. 1904. g. 5. jul., Ludzā,
dzīvo Ludzā, Aizsargu ielā 42

un 2) Vulfs Sujers, dzim. 1876. g.
13. februārī Ludzā, dzīvo Ludzā,
Aizsargu ielā 18. Sevišķi piln-
varots pārstāvēt sabiedrību Zā-

lamans Sujers. Sabiedrības sē-

deklis Ludzā, Rīgas pros-

pektā 12. Darbības nozare:

tirdzniecība ar radio aparā-

tiem, velosipēdiem un dažādiem

techniskiem piederumiem. Sa-

biedrība nodibināta 1938. g.

5. augustā un tad pat atklāta

sabiedrības darbība. Starp sab.

personīgi atbildīgo biedri Zāla-

manu Sujeri un viņa sievu

Ģertrūdi Sujers, dzim. Raiks,
pastāv līgums par laulāto man-

tiskām attiecībām, kas ierakstī-

tas Ludzas 1. iec. miert. laulāto

mantisko attiecību reģistra 1 .lapā.
Daugavpilī, 1938. g. 18. aug.

Tirdzn. reê. tiesn. P. Labeckis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne ps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 12. augusta
lēmumu tirdzniec. „A" reģ.
542. folijā ierakstītā firma „Gei-
vušs Gilevičs" (Ludzā, Latgales
ielā 50) tirdzniecības reģistrā
dzēsta kā izbeigusies 1938. g.

11. jūnijā. 14058 x
Daugavpilī, 1938. g. 18. aug.

Tirdzn. reģ. tiesn. P. Labeckis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņe p s.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa š. g. 12. martā

doto tiesas pavēli Hane-Reize

Bērmanis, dzim. Lozinskis, dzim.

1905. g. 18. jūnijā Liepājā,
atzīta par vainīgu, ka š. g.
13. janvārī tirgojusies savā piena
veikalā, Strēlnieku ielā la, ar

pilnpienu, kas saturējis tikai

2,9% tauku vielas, un sodīta pēc
Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

.3 dienām arestā. 406.1. 14062 x
1938.

g. 18. augustā.

Miertiesnesis E. R o de.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa š. g. 23. aprilī
doto tiesas pavēli Leokādija
Švaglis, dzim. Gadaláitis, dzim.
1879. g. 10. janvārī Viļņas gub.
Polijā, atzīta par vainīgu, ka

viņa, būdama tirgotāja Centrāl-

tirgū, š. g. janvārī izgatavojusi
cepjamās desas, ar bojātas ga-
ļas piejaukumu, un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 50 la-

tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 15 dienām arestā.

1938. g. 18. augustā.
586. 1. 14063 x

...
Miertiesnesis E. R o de.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1938. g.
8. maijā doto tiesas pavēli
Helene Baltadons, dzim. 1906. g.
15. augustā Rīgā, atzīta par vai-

nīgu, ka š. g. 21. martā savā

piena veikalā Satiksmes ielā 2

tirgojusies ar pilnpienu, kas satu-

rējis tikai 2,9% tauku vielu,
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar 10 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. 18. augustā.

675. 1. 14064 x

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1628.—1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Eduarda-Oeorga
Kārļa Helmaņa (Hellmann),
dzim. 1869. g. 27. maijā, miris
1937. gada 15. novembrī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. i, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.
1296. 1. 14061

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 2. jūlija

spriedumu Arvids Mežsargs, dzim.

1896. g. 29. jun., Lubānas pag.,

atzīts par vainīgu netīrības pie-
laišanā š. g. 16. jūnijā savā ēdienu

veikalā Slokā, 1. Smilšu ielā 26,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 25, — latiem vai nemaksas

gadījumā ar 1 nedēļu arestā.

1938. g. 19. augustā.
637. 1. 14066 x

Miertiesnesis J. Nor velis.

Sekretāra v. A. Velmē.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.p.,
paziņo, ka ar 1938. g. 4. jūlija
spriedumu Jēkabs Ozoliņš, dzim.
1893. g. 21. septembrī' Jelgavā,
atzīts par vainīgu saistošo no-

teikumu par maizes ceptuvēm un

pārdotavām neievērošanu, 1938. g.
9. jūnijā Jelgavā, pārtikas tirgū,
un sodīts pēc Sodu lik. 234. p.

ar 15 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 5 dienām arestā.

Jelgavā, 1938. g. 19. augustā.
1259.1. 14067 x

Miertiesneša v. J. Grīslis.
Sekretārs O. Zoltners.

Grīvas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. pantiem, saskaņā
ar savu š. g. 17. augusta lē-

mumu izsludina par atsauktu un

nederīgu ģeneralpilnvaru, ko iz-

devusi Fevronija Vasilija m.

Šulcs, dzim. Sidorčenko, Jānim

Jūlija d. Šulcam un apliecinājis
notārs Rūdolfs Skuja 1925. g.

1. decembrī ar reģ. 21762. num.,

un arī visas tās pilnvaras, kas

izdotas uz minētās pilnvaras
pamata.

1938. g. 19. augustā.
421 c/38 14068 x

Miertiesnesis A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 8. septembrī,

pīkst. 12, Rīgā, Lielvārdes ielā
Nr. 32, 1. dz., 2. publiskā izsolē
pārdos Kārla Rogas mēbeles,

kas novērt, par Ls 280,—

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 19. aug. 14009

Ti&s'u izpild. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 31. augustā,

pīkst. 11, Rīga, Dzelzsceļa ielā

Nr. 13, 2. publiskā izsolē pār-
dos Staņislava Kusiņa mēbeles

un šujmašīnu, kas novērtēti

par Ls 340,—. (14265)
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Tiesu izpildītājs L. Dakstiņš.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 279,03
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 16. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas tiesas sēžu

zalē, pārdos 1. publiskā izsolē

Viļa Vildes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. pane-

mūnes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 13226. num. un

sastāv no Lindeķu sādžas 8. vien-

sētas, apm. 29,375 liekt, platībā
ar ēkam;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4700,—;

3) tam- ir hipotēku parādi
Ls 12.056,73;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 17. augustā.
740. 1. 13804

■ Tiesu izpild. A. Vīga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 283,67

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 16. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Olgas

Ūdris nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Ceraukstes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 14140. num. un sastāv

no „Kaparu" mājām, āpm. 24,71
hekt. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 17. augustā.

746. 1. 13805

Tiesu izpild. A. V īga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs kura kanclejā ir

Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—-1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 117,25
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 16. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Kociņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Bauskas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 7159. num. un sastāv

no „Mīklenieku" mājām, apm.
8,29 liekt, platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8199,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 17. augustā.
768. 1. 13806

Tiesu izpild. A. VI gant s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 338,62
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 16. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Zommera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. Bārbe-

les pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5254. num. un sastāv

no „Piegāzes" mājām, apm. 36,19
deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtīāa Ls 10.400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 16.500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1040,—■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas - Bauskas

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 17. augustā.
767. I. 13807

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clera ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas Ls 733,57 prasības
ar proc. un izdev. un Krišjāņa
Lapiņa Ls 1180,45 prasības ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 19. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jorģa

Vītoliņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Neretas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7154. num. un sastāv

no ~Lejiņu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 495,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4104,26 ar proc. un 1930. g.
7. jūlijā ar žurn. 2570. num.

korob. mūža uzturs Annai Mar-

kevičs, dz. Vītols;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

49,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.

909.1. 13663

Tiesu izpild, J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Mades Minkevičs Ls 550,44

prasības ar izdevumiem piedzīša-
nai 1938. g. 19. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Auna nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpilī, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 509. num.

(reģ. namiem) un sastāv no

Jēkabpils pilsētas 7F zemes gabala,
1958 kv. metru platībā;-

2) nekustartia īpašuma izsoles

vērtība Ls 176, —;
3) tam hipotēku parādu nav,

bet 1935. g. 18. decembrī ar

žurn. 2411. num. korob. mūža

uzturs levai Arženieks;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

17,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.

262. 1. 13664

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas Ls 140,10 prasības
piedzīšanai 1938. g. 16. novembri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jura Vilka nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Elkšņu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7060. num.

un sastāv no Rasinu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.

983.1. 13659

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civīl-

pŗoc, .lik. 1280.—1306. p., pa-

zina, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas Ls 196,83 prasības
ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Dreis-

keviča nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Biržu

pag.; ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 3073. num. un sastāv

no Vagulānu-Dreiskeviču mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4300,—;
• 3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5800,—;

4) solītājiem jāiemaksā, Ls

430, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug. .
971. 1. 13660

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Lielzalves savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
Ls 2440,28 prasības ar proc.

un izdevumiem piedzīšanai
1938. g. 16. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Antona

Jasona nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Zalves

pag. ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 7281. num. un sastāv

no ~Krūkļu" mājām, 10,61 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2006,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3500,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.
608. 1. 13661

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas Ls 16426,09 prasības ar

proc. un izdevumiem, Jēkabpils
krājaizdevu sabiedrības Ls 925,—

prasības ar proc. un izdev. uri

Biržu pagasta valdes Ls 796,38
prasības ar izdevumiem pie-
dzīšanai 1938. g. 16. novembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos trešajā publiskā
izsolē Minnas Upītis nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Biržu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2749. num.

un sastāv no Biržu muižas

~Bancān-Zaļkalna JV» 132" mā-

jām, 52,53 des. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9123,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 24.383,93 un ar žurn. 1776.

num. koroborets mūža uzturs

levai Zaļkalns;

-4) solītājiem jāiemaksā Ls

912,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas, civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.
374. 1. 13662

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas Ls 31,03 prasības
ar izdev. piedzīšanai 1938. g.
16. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Šiliņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Slates pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 3342. num. un sastāv no Šiliņu
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.
13665 1004. 1.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas Ls 78,80 prasības
izdev. piedzīšanai 1938. g. 16. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Aloizija Kal-

vana nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Dignājas
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 8175. num. un sastāv

no Lapskalnu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2100,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.

13666 1006. 1.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas Ls 97,88 prasības,
ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Puduļa
Indana nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Saukas

pag., ierakstīts zemes grāmatu,

reģistri ar 4529. num. un sastāv

no Vidzemnieku mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;
3) tam ir hinoteku parādi

Ls 2409,50;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,;— drošības naudas no-

novērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.
13667 969. 1.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ML 018568/3544,

ko šī pag. valde 1929. g. 16. no-

vembrī izdevusi Katrīnei Pēr-

kons, dzim. Pagrabs. 13268g

Ventspils apr. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi CT 017779/14678, ko

Ventspils apr. polic. 1. iec.

priekšn.l93l. <g. 15. aprīlī izde-
vis Verenai-Almai Osītis,

Valdības Vēstnesis 189. num., otrdien, 1938. g. 23. augustā6



Jelgavas apgabali. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas Ls 220,42 prasības
ar izdev. piedzīšanai 1938. g.
16. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Marijas Vīksnes

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Saukas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 1844. num. un sastāv no

Šanting-Pīrāgu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5500,—;
"4) solītājiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

Kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Jēkabpilī, 1938. g. 12. aug.

13668 1001.1.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ká:

1) Annas Timma prasības par

Ls 4241,30 piedzīšanai 1938. g.

26. oktobrī pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Dorotejas Sietiņš nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ventspilī,
1. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 134-Z. num.;

2) nekustama īpačuma izsoles

vērtība Ls 240,—;

3) tam nav hipotēku parādi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

. Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2. nedēļas

pirms izsoles dienas Jeigavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14003

' Ventspilī, 1938. g. 18. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Minnas Valks prasības par
Ls 313,50 piedzīšanai 1938. g.

26. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Lagzdiņa
nekustama īpašuma domāto '/6

da|u, kas atrodas Ventspils apr.

Popes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 405/1490,

num. un sastāv no Mežaka

mājām;

.

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3591,—;
*

3) tam nav hipotēku parādu;

/4) solītājiem jāiemaksā Ls

59,85 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

' Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
Apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14002

Ventspilī, 1938. g. 19. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

tik. 1280.-1306. pantiem, pa-

iziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 164,15 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Toma Jāna d.

Fromaņa nekustamo īopašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Ru-

cavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 2265. num.

un sastāv no Tīdes mājas, ar

73 deset. zemes kopplatību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2740, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. augustā.
L. 408/3®. 13915e

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. Kine n s, kura

kancteja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodalās prasības par

Ls 175,81 ar proc. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Kriša d.

lgnāta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr. Nīkrāces

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 6240. num. un sastāv

no Upju mājas, aptverošas

21,91 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3700,—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300.,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājārīcībā, var ieskatīties

viņa kanctejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1988. g. 18. augustā.
L. 418/38. 13916e

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 184,65 ar proc. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Kriša Andreja

dēla Upenieka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Nīgrandes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 6237.

num. un sastāv no Vilmas mā-

jas, aptverošas 20,81 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāijā, 1938'. g. 18. augustā.

L. 412/38. 13917e

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. Kine n s, kura

kancieja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilipr.
lik. 1280.—1306. pantiem, .pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 237,27 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Friča Vila d.

Zinguja nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Nī-

grandes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 6227. num.

un sastāv no Jurģīšu mājas,

aptverošas 21,57 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4245,83;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. augustā.

L. 411/38. 13918e

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas liepā-

jas apriņķī! 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civillpr.

liifc. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 137,43 ar proc. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.

Zandera nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Vai-

ņodes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 6396. num.

un sastāv no Tērauda mājas,

aptverošas 22,03 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vēitība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 18. augustā.
L. 413/38. 13919e

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītais 2. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 183,40 ar proc. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Zāmuela

dēla Inķa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Asī-

tes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 6063. num. un

sastāv no Ķīvīšu mājas, ap-

tverošas 18,86 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas iŗ tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedētas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clerā.

Liepājā, 1938. g. 18. augustā.
L". 419/38. 13920e

Tiesu izpildītais Z. Kinens

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas aizd.

Ls 3670,— nokavēto termiņ-
maksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Eliza-

betes Petrevics nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Medzes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 1456.

num. un sastāv no Lenku mā-

jām, apm. 35,472. ha platībai;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6300,-1
4) solītājiem' jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu te-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 16. augustā.
371. 1. 13985g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. Ôilc. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1520,— nokavēto termiņ-

maksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos i. publiskā izsolē Kārļa

Knīvela nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Vec-

pils pag., ierakstīts zemes grā-
matu 2. reģistri ar 4115. num.

un sastāv no Upīšu mājām,

apm. 12,98 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000,— \

4) solītajiem1 jāiemaksā. •Ls

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 16. augustā.
373. 1. 13986«

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Li vil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1800,— nokavēto termiņ-

maksu un Haima Michelsona

prasību Ls 160,15 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Ernesta Kal-

nīta nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Grobiņas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

2. reģistri ar 8814. num, un sa-

stāv no Kalnīšu mājam, apm.

10,426 ha platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1800,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 16. augustā.
374. 1. 13987g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. Jlik. 1280.—1306. pantiem',

paziņo, ka:

T) Valsts zemes- bankas aizd.

Ls 3030,— nokavēto termiņ-
rnaksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jā-

zepa Jagmina nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Ziemupes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 8016.

num. un sastāv no ..Bitenieku"

mājām, apm. 26 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4600,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5700,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

460,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 17. augustā.
376. 1. 13988g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. fik, 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 980,- nokavēto termin-

maksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos- 1. publiskā izsolē Ģirta

Vilhelmsona un Valtera Štrausa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Vēr'gaļu pag 1.,
ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 8462. num. un sastāv

no „Lauksargu" "mājām, apm.

14,99 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1900,;

4) solītajieml jāiemaksā Ls

150, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja Ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

p'irms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 16. augustā.
375. l. 13989ā

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kuŗa

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 4070,— nokavēto termiļj-

maksu un izdev. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Jura

Šķirbsta nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Gro-

biņas pag., ierakstīts zemes grā-

matu 2. reģistri ar 216. num. un

sastāv no Padambju mājām,

apm. 36,97 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.500,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc tikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
_

377. L 13990g

Liepāja, 193«. g. 16. augusta.

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

PTOC. Mc. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 10.820,— nokavēto tenniņ-
maksu un izdev. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Alī-

nes, Veltas, Artura-Talivalda,

Rolanda, Gunāra un Pētera-

Aleksandra Lagzdinu un Klāras-

Anetes Pencis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Grobiņas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 609. num.

un sastāv no „Bruse-Mālinu"

mājām, apm. 230,22 pūrv. pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.500,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 21.600—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 16. augustā.

368. Ļ 13994s

Tiesu izpildītājs A. M e j_ke.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja i! r Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civiil 1-

p.roc. Mk. 1280,—1306, pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-

pājas nod. prasības Ls 436,96

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ģirta
Brikmana nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājasapr. Dur-

bes pag., ierakstīts zemes grā-

matu 2. reģistri ar 3275. num.

un sastāv no Gatvenieku mā-

jām, apm. 43,55 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.530,—;

3) tam ir hipotēku paracļi
Ls 13,000—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1153,- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc tikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-,

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Liepājā, 1938. g. 17. augustā.
235. 1. 13984g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Aulejas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JV 019461/3660;
kas 1929. g. 10. VIII izdota Pro-

kofijam Baranovam, un 2) ser.

JV 019463/3562, kas 1929. gada
13. VIII izdota Akulinai Lara-
novai. 13784g

Daugavpils prefektūra atsauc

savu sludinājumu, kas ievietots

..Vaid. Vēstneša" 1938. g. 177.

num. par Latvijas pases sc.

TK 002474/3174 nozaudēšanu,
ko Silenes pag. valde 1937. g.

30. sept. izdevusi Sergejam Feo-
dorovičam, jo minētā pase ir

atrasta un skaitās par derīgu.

Rudzētu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JP M 023578/378, ko

šī pag. valde 1927. g. 15. dec.
izdevusi llžai Zūsins. 13267r

Saldus pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudētu 325. kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko tā 1936. g.

izdevusi Jēkabam Ābolam. 13173

189. nutn., otrdien, 1938. g. 23. augustā Valdības Vēstnesis
7



Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē. Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Sofijas-Eliza-

betes Bērs nekustamo īpašumu,

kas atrodas Aizputes apr. Kal-

venes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 6928. num.

un sastāv no Bojas mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 17.500,;

Ä tam ir hipotēku paradi

Ls 16.200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1750,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

L. 270/38. 14000g

Tiesu izpildītājs A. S ā i a v s

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cieja ir. Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Ženijas-Lize-
tes Reinholds nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Aizputes apr.

Lažas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 6864'. nu-

muru un sastāv no Briežu mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6700, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.917,53;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

670,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

L. 269/38. 14001 g

Tiesu izpildītājs A. Sāla v s.

Liepaj'as apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kriša Dobes prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos I.publiskā
izsolē Uldrika Kažmira nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sa-

stāv no Kuldīgas pag. zemes

gaballa ~Kalķi 17 F", ar zemes

grāmatu reģistra 11548. num.,

33>,29 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4248,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3110,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

425,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

■grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 40/38. 13967«
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepajas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jūles Valdmanis prasības

piedzīšanai 1938. g.4. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 2. publiskā

izsolē Antona Leitana nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no domā-

tas Vs daļas no Rendas pag.

„Tise J\g 23." mājas, ar zemes

grāmatu reģistra 4719. num.;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 7500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
752 rbl. 90 kap. cara naudā un

Ls 5628,75;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

375, drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-

uzrāda Tieslietu .ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja' rīcībā, var ieskatī-

ties Viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 188/38. 13968g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Turlavas krājaizd. sabiedr.

prasības piedzīšanai 1938. gada

4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa-Teodora
Rozentāla nekustamo īpašumu

pOinā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Turla-

vas pag. zemes gabala „Atpū-
tas 10 F", ar zemes grāmatu

reģistra 11824. num., 22,02 ha

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1664,—;

3') tam ir hipotēku parādi

Ls 5200,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

167,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu^

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cieja.

L. 429/38. imsk
Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kanclejā Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civii-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) MatMes-Emmas Blum-
bergs, Jura Rozenbacha un Sta-

sija Keriia prasību piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Lļepajas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Rozenbacha nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no Vār-

mes pag. „Sulle J\è 11" mājām,

ar zemes grāmatu reģistra 3502.

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7583, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6297, un 4000 rbl. cara

nauda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

759, — drošiDas naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Kuldīgā, 1938. g. 16. augustā.
L. 239/38. 13970g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Ja n s o n s

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Annas Jansons alimentu

prasības piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba .[an-

soiia nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. un sastāv no Rendas pag.

zemes gabala 38 F „Cep|i", ar

zemes grāmatu reģistra 10666.

num., 9,25 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1230,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

123,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos,kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

L. 530/3®. 13971g
Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 698,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošīoas naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tieiu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

13974g

Tiesu izpildītājs A. Jansons,

Liepājas apgabali. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kanclejā Kuldīgā, Ventsipills
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Rīgas hipoteķu biedrības

un Kuldīgas apr. nodokļu in-

spekcijas prasību piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu za!ē
pārdos 1. publiskā izsolē Idas
Švarcs nekustamo īpašumu pil-
nā sastāva, kas atrodas Kul-

dīga, Liepājas ielā 25, ar zemes

grāmatu reģistra 86. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 26.200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Rīgas hipotēku biedrībai

Ls 24.000—, Teodoram Jakob-
sonam Ls 16.000,—, Jēka-

bam Ķīselim Ls 10.000,—, un

Nodokļu depart. Ls 7942,91;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

262U,— drošības naudas no

vērtējuma desmitādala —un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

L. 606/38. 13976g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Planicas pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Lidas

nekustamo īpašumu pilnā sastā-

va, kas_ atrodas Kuldīgas apr.

un sastāv no Planicas pag. ze-

mes gabala â 23 „Meļte", ar

zemes grāmatu reģistra 5583.

nīta., 21,19- deset. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1352,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2Ņ.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
13t>,— drošības nauaas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc līkuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

L. 373/36, 13972g

Tjesu_izpjklītajs A. Jansons.

Liepājas apgabali. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kanclejā Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. UK,- 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jāņa Rudzais prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 4. novembrī,

'pl'kst._ 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zaie_ pārdos 1. publiskā
izsole mir. Pētera Rudzais man-

tojuma masas nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Aizputes apr. un sastāv no

Jur'kalnes pag. „Kaiķu" mājām,
ar zemes grāmatu 2. reģistra'
7913. nurri.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2686i—;
30 tam nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

269, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 16. augustā.
L. 401/38. 13973s

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabali. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civtt-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kuldīgas pag. pašvaldības

prasības piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

L publiskā izsolē Miķeļa Rozen-

tala nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. un sastāv no Kuldīgas pag.

Kalnmuižas ciema zemes gabala
JVs 268 F, ar zemes grāmatu re-

ģistra 11063. num., 15480 kv.

mtr. platībā;

Citu iestāžu

sludinājumi.
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
30. augusta, pīkst. 14, Rīgā, Val-
demāra ielā 34, 5. dzīv., vairāk-

solīšanā pārdos Meiera Rozen-
bluraa mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1022,92, viņa 1937/38. g.

ienāk, nodokļu parada piedzī-
šanai. 14274e

Rīgā, 1938. g. 22. augustā.

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
2. septembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Terbatas iela 72, darbnīca, pār-

dos otrreizējā vairāksolīšanā

Heinricha Deičmana vieglo li-

muzīnu un gāzu ģeneratorus,
kas novērtēti par Ls 5412, -

viņa daž. nodokļu piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 23. augustā.

Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšu.

1938. g. 31. augustā, pīkst. 10,
Rīga, Blaumaņa iela 8, Rīgas

pagaidu strādn. slimo kases

piedziņas Metā pārdos atklāta
vairāksolīšana Zušmaņa Edel-

hausa kustamo mantu: dažādas

mēbeles un jaunus kungu virs-

kreklus, kas novērtēti par

Ls 847,—.

15202. 14266e

Rīgas pref. 3. iec. pr. v.

(pa raksts.)

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās darba grāmatiņas:
1) R 188536/185213, ko tā 1936.

gada 13. I izsniegusi Hermanim-

Kurtam - Johanesam Brantam:

2) R 217172/216096, ko tā 1938.

gada 9. II izsniegusi Antoniņai

Nords, dz. Avdejevs; 3) ko tā iz-

sniegusi Anisijai Bogdanovs;

4) L 78674/22211, ko Rēzeknes

pils. valde izsniegusi Stani'sla •

vam krokām: 5) V 12502/157,
ko Lugažu pag. valde 1932. g.

14. jun. izsniegusi Augustam
Andersonam. 14U7e

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 18921. velosipēda numuru,

ko viņš š. g. 15. jūnijā izdevis

Teodoram Bucholcam. 14109e

Kazdangas pag. valdei,

Aizputes apr.,

vajadzīgs labi iestrādājies

pagasta sekretāra palīgs,
vēlams vīrietis. Lauku pašv.

darbinieku dienesta likuma pra-

sībām atbilstošus kandidātus

lūdzam pieteikties līdz š. g.

5. septembrim, iesniedzot paš-

rocīigi rakstītu lūgumu, ar īsu

dzīves aprakstu un vajadzīgos
dokumentus.

Pieņemšana š. g. 7. septem-

brī, pīkst. 13. Vēlama per-

sonīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Aizpute 10 km, autobusa sa-

tiksme ar Kalvenes staciju uz

pēcpusdienas vilcienu katru
dienu. Autobuss pietura pie

pagasta nama. Tālrunis Kaz-

danga 2. 3 14145e

Kazdangā, 1938. g. 19. aug.

Pagasta vec. vieta. J. Z ī 1,1 t i s,

Sekretārs A. Ci es nieks.

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu, kā no-

zaudētu, 4633. kara klau'S. ap-

liecību, ko 12. Bauskas kājn.

pulka komandieris 1927. gada
27. augustā izsniedzis Vikto-

>am Kirilovam, dzim. 1905. g.

Bejas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 1987. g. ra-

žas 302. labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde izdevusi Jūlijam

Vīksnām.. 13675e

Cesu apr. polic. 2. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 22243. velosipēda brauks,

apliecību, ko Vecpiebalgas pag.

vec. polic. kārtību. 1938. gada
27. maijā izdevis Alfrēdam Aza-

cimi 13555e

Cesvaines pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 1428/
499. atļauju, kas izdota Jānim
Neimanim Cesvaines pag. Slē-

denes. L. 2753'. 14135e

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nozaudē-

tu Jānim Ozolam piederošo
Brauninsŗa sist. 22. num, pistoli.

Personas, kas minēto ieroci at-

lastu, tiek lūgtas nodot policijai.

Elejas pag. valde izsludina

par nederīgu Z 72871. darba

grāmatiņu, ko Lielplatones pag.

valde 1933. g. S. jul. izdevusi

Jānim
- Cedertam Cielavām ar

141. num. 13542e

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 79. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1937. g. izdevusi Miķelim
Petrovskim. 13545e

Krāslavas pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
L 28491/660. darba grāmatiņu,
ko šī pils. valde izdevusi Annai
Januškevičs. 13535e

Liepājas - Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšu, izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 666. ieroču

atļauju, ko Rīgas prefekt. 3. iec.
priekšu. 1933. g. 25. jul. iz-

sniedzis Kārlim Ozolam. 13559

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 181.
labības grāmatiņu, ko Lestenes

pag. valde 1937. g. 27. aug. iz-

devusi Fricim Miezim. 13543e

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1936. g.

214. labības grāmatiņu, ko ši

pag. valde izdevusi Jānim Zā-
lēm, 13674e

Latvijas radiofons
1938. g. 29. augustā, pīkst. 10, Radiofona abonentu kantora telpās,

Rīgā, Radio ielā, L 2754 ' 14136

pārdos atklātā vairāksolīšanā

aizturēt, radioaparātus un to piederumus
par abonenta maksas nenokārtošanu.

Pie nosolīšanas jāuzrāda Radiofona abonementa atļauja.

(ftīģas ņvefefttura
š. g. 1. septembrī, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā, 14273

pārdos mutiskā izsolē

dažādas atrastas un Konfiscētas mantas.
Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā, 26. ist., darba laikā. L 2758

Dažādi
sludinājumi.
Dūres 394. lopkop. pārraudzības

un

Dūres lauksaimniec. biedrības

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu Dūres

pagasta lauksaimniecības bied-
rība.

Kreditorus lūdz savas prasī-

bas pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas.

Dūres 394. lopk. pārraudz. uu

Dūres pag. lauks, biedrību
13765 valdes.

Rīgas kalēju biedrība

paziņo, ka tā likvidējas un uz-

aicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt savas prasības
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" biedrības valdes

priekšsēdētājam K. Kaugaram,
dzīv. Rīgā, Dārzaugļu ielā 4,
1. dzīv.

Termiņānepieteiktās prasības

un pretenzijas atzīs par

zaudējošām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbMība. 14073e

Valde.

Slēgta Liepājas darba arteļa

likvidators,

kura adrese Liepājā, Dārtas ielā

Nr. 6, 4. dzīv., uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām, un t<j

savienībām (Lik. kr. 116/1937,

gada) 148. trn 150. p. pamatā,
uzaicina šī arteļa kreditorus

pieteikt viņam savus prasīju-

mus pret arteli 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstnesī". Šinī
terminā nepieteiktie prasījumi

zaudēs likuma spēku un tiks

dzēsti. Tāpat uzaicina visus

prasījumus, pēc kuriem pret š>>

arteli piedziņa jau uzsākta.

Likvidators P. Zvaigzne.

Slēgta Liepājas darba arteļa

„Speks" likvidators,

kura adrese Liepājā, Dārtas ielā
Nr. 6, 4. dzīv., uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un t>>

savienībām (Lik. kr. 116/1937,

gada) 148. un 150. p. pamata,
uzaicina šī arteļa kreditorus

pieteikt viņam savus prasījumus

pret arteli 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". Šinī ter-
miņā nepieteiktieprasījumi zau-

dēs likuma spēku un tiks dzēsti»
Tāpat uzaicina tiesu izpildu

orgānus nodot viņam visus

prasījumus, pēc kuriem pret
šo arteli piedziņa jau uzsākta.

Likvidators P. Zvaigzne.

IHi vekselis 14764
par Ls 500, izrakstīts Dau-

gavpilī 1938. g. 27. maijā. Vek-
seli izdevis D. Abramsons B. M,

Vaimanām. Termiņš 1938. g.

5. sept, maksāšanas vieta Dau-

gavpilī. (13412e)

F-mas „A. V. Štorchs"
mantas aizgādņa pilnvarā

. Z. Štorchs.

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1292/
43511. darba grāmatiņu, ko šīs
pils. valde. 1932. g. 17. nov. iz-

devusi Kirilam Spitaļovam.

Sesavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 83. la-

bības grāmatiņu, ko viņa 1937,
gada izsniegusi Almai Kaufma-
nis Bliežu mājās. 13544©

Rīgas - Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tvaikoņa „BAL-
TARA" (neto 1992.42 r. t.>
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1938. g.
140. num., paziņojam, ka substi-
tuts minētā tvaikoņa 17. braucie-
nam š. g. 27. augustā, būs preču
tv. „BALTRAFFIC" neto 1994.15
r. t., pie kam uzsāks braucienu

no Londonas.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporatioit

(London) Ltd.

14138 L. Smilšu ielā 28/30.

Rigos-Anîuerpenes līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes linijas kārtējo preču tvai-

koņa „HECHT" (599,24 neto

tonnas) braucienu sarakstu, pa-

ziņoju, ka minētā tvaikoņa

18. braucienam 1938. g. 31. au-

gusta substituts būs preču tvaiko-

nis „SCHWALBE" (461,13 n. r. t,.
pie kam uzsāks savu braucienu:
no Antverpenes. 14137

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg",

Rīgā, L. Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 189. num., otrdien, 1938. g. 23. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 189 23081938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā��Ȁ��
	Pārgrozījums likumā par pagastu pašvaldību.�氎鈛萎鈛㡈㠎砎鈛逎鈛案㠎萎鈛小鈛悑ꐙ
	Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par kara mācības iestādēm.�ﱷ癢✄翾ꄁ襟羉㼅⍝Ķᘋ攂唼㙸鰱䮍蜺孁₋嘋ⴢ⥑ؐ栄ᬦ娼༢舘ɹﴠ泓ǍĹ﹝£〱6
	Valsts Prezidenta 155. rīkojums 1938. g. 23. augustā.�iestādēm.
	Zvejnieku sabiedrību normalstatuti. Trešais tips.�〱㉢.�
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums par darbu noliegšanu Jelgavas maiznīcās strādnieku 3. darba svētkos.�　㐀㔀㈀㔀愀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㘀㘀㐀　　㌀　���
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㠳㈲㌠�䘇㠙㠲㠸㈀
	PAZIŅOJUMS Liepājā un tās apkārtnē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.�翾ꄁ襟羉㼅⍝Ķᘋ攂唼㙸鰱䮍蜺孁₋嘋ⴢ⥑ؐ栄ᬦ娼༢舘ɹﴠ泓ǍĹ﹝£
	Meklētizbeidzamo personu 2384. saraksts.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi. SAISTOŠIE NOTEIKUMI par tirgošanās laiku un kārtību nedēļas tirgos Izvalta pagastā,�������ᄀ�ᄀ邧䬚Ⴈ䬚�����ᜀ�Ѐ桁┚┚�����ༀ�ᔀ塋┚ꁋ┚�����ᤀ

	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�ꘛȀ��
	Citu iestāžu sludinājumi.�ࠚ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ā��ࠆ䠀ऀଆ렃
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


